



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 50/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 15/08/2023 08:35:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:33
AFASTADOR PARABEUF, AÇO INOX; - AUTOCLAVÁVEL. MEDIDAS 12 A 15MM X 120 A 130 MMM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR PARABEUF, AÇO INOX; - AUTOCLAVÁVEL. MEDIDAS 12 A 15MM X 120 A 130 MMM. AFASTADOR PARABEUF, AÇO INOX; - AUTOCLAVÁVEL. MEDIDAS 12 A 15MM X 120 A 130 MMM.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 518,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	030	23.950.207/0001-22	51,45	21,60		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	068	41.391.411/0001-32	51,45	39,73	83,94	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	081	01.700.884/0001-50	51,45	39,74	0,03	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	080	23.121.810/0001-00	51,45	39,99	0,63	Sim
5 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	133	14.101.776/0001-02	1.200,00	1.200,00	2900,75	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	006	29.700.587/0001-23	9.999,00	9.999,00	733,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:34
AGULHA INTRAÓSSEA ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: BIG	Modelo: AGULHA INTRAÓSSEA ADULTO - AGULHA INTRAÓSSEA ADUL
Descrição: AGULHA INTRAÓSSEA ADULTOAGULHA INTRAÓSSEA ADULTO: DISPOSITIVO PLÁSTICO COM TRAVA DE SEGURANÇA E MOLA DISPARADORA. CORPO PLÁSTICO E TRAVA DE SEGURANÇA RESISTENTES. AGULHA E AGULHA TROCAR (MANDRIL) EMBUTIDAS TOTALMENTE NO CORPO DO DISPOSITIVO. AGULHA DISPARADA POR MOLA AUTOMÁTICA, COM ACIONAMENTO MANUAL. UTILIZADO PARA ACESSO INTRA ÓSSEO, PERMITINDO INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E FLUIDOS, NA AUSÊNCIA DE ACESSO VENOSO. TAMANHO ADULTO: COM INDICAÇÕES NA EMBALAGEM PARA APLICAÇÃO EM TÍBIA, ÚMERO. USO ÚNICO, ESTÉRIL. REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.312,33	Valor Total: 78.739,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	101	28.387.424/0001-70	1.312,33	1.312,33		Sim

DECLASSIFICADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	121	41.391.411/0001-32	1.312,33	1.312,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:36
AGULHA INTRAÓSSEA INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: BIG	Modelo: AGULHA INTRAÓSSEA INFANTIL - AGULHA INTRAÓSSEA IN
---------	-------------	------------	---

Descrição: AGULHA INTRAÓSSEA INFANTILAGULHA INTRAÓSSEA INFANTIL: DISPOSITIVO PLÁSTICO COM TRAVA DE SEGURANÇA E MOLA DISPARADORA. CORPO PLÁSTICO E TRAVA DE SEGURANÇA RESISTENTES. AGULHA E AGULHA TROCAR (MANDRIL) EMBUTIDAS TOTALMENTE NO CORPO DO DISPOSITIVO. AGULHA DISPARADA POR MOLA AUTOMÁTICA, COM ACIONAMENTO MANUAL. UTILIZADO PARA ACESSO INTRA ÓSSEO, PERMITINDO INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E FLUIDOS, NA AUSÊNCIA DE ACESSO VENOSO. TAMANHO INFANTIL: COM INDICAÇÕES NA EMBALAGEM PARA APLICAÇÃO EM TÍBIA, ÚMERO. USO ÚNICO, ESTÉRIL. REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1.312,33

Valor Total: 26.246,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	136	28.387.424/0001-70	1.312,33	1.312,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	050	41.391.411/0001-32	1.312,33	1.312,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:36
AGULHA INTRAÓSSEA PEDIÁTRICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: BIG	Modelo: AGULHA INTRAÓSSEA PEDIÁTRICO - AGULHA INTRAÓS
---------	-------------	------------	---

Descrição: AGULHA INTRAÓSSEA PEDIÁTRICOAGULHA INTRAÓSSEA PEDIÁTRICO: DISPOSITIVO PLÁSTICO COM TRAVA DE SEGURANÇA E MOLA DISPARADORA. CORPO PLÁSTICO E TRAVA DE SEGURANÇA RESISTENTES. AGULHA E AGULHA TROCAR (MANDRIL) EMBUTIDAS TOTALMENTE NO CORPO DO DISPOSITIVO. AGULHA DISPARADA POR MOLA AUTOMÁTICA, COM ACIONAMENTO MANUAL. UTILIZADO PARA ACESSO INTRA ÓSSEO, PERMITINDO INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E FLUIDOS, NA AUSÊNCIA DE ACESSO VENOSO. TAMANHO PEDIÁTRICO: COM INDICAÇÕES NA EMBALAGEM PARA APLICAÇÃO EM TÍBIA, ÚMERO. USO ÚNICO, ESTÉRIL. REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1.312,33

Valor Total: 26.246,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	088	28.387.424/0001-70	1.312,33	1.312,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	084	41.391.411/0001-32	1.312,33	1.312,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:37
AGULHAS HIPODÉRMICAS 25X07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: AGULHAS HIPODÉRMICAS 25X07AGULHAS HIPODÉRMICAS 25X07: Agulhas hipodérmicas esteril, atóxica e apirogênica descartáveis, siliconizada, calibre 25x7. Corpo de paredes finas em aço inox, tipo 304 (NBR 5601) bisel trifacetado, afiado, sem rebarbas, resíduos ou sinais de oxidação, com fixação perfeita ao canhão, que deve ser confeccionado em plástico rígido, transparente e atóxico, com encaixe tipo luer, capaz de garantir conexão segura e sem vazamento, protegido por plástico rígido. Canhão Transparentes que Permita a Fácil Checagem de Refluxo e a Rápida Identificação do Calibre da agulha Código de Cores Transparentes Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permita a abertura e transferência com técnica asséptica, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, método			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 6,56	Valor Total: 262,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	099	31.498.120/0001-94	7,25	6,56		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	131	23.950.207/0001-22	10,69	6,57	0,15	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	128	41.391.411/0001-32	10,69	10,68	62,56	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	106	00.304.559/0001-05	10,69	10,69	0,09	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	109	23.615.514/0001-57	10,69	10,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:37
AGULHAS HIPODÉRMICAS 40X12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: AGULHAS HIPODÉRMICAS 40X12AGULHAS HIPODÉRMICAS 40X12: Agulhas hipodérmicas esteril, atóxica e apirogênica descartáveis, siliconizada, calibre 40x12. Corpo de paredes finas em aço inox, tipo 304 (NBR 5601) bisel trifacetado, afiado, sem rebarbas, resíduos ou sinais de oxidação, com fixação perfeita ao canhão, que deve ser confeccionado em plástico rígido, transparente e atóxico, com encaixe tipo luer, capaz de garantir conexão segura e sem vazamento, protegido por plástico rígido. Canhão Transparentes que Permita a Fácil Checagem de Refluxo e a Rápida Identificação do Calibre da agulha Código de Cores Transparentes Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permita a abertura e transferência com técnica asséptica, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, método			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 1.233,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	101	31.498.120/0001-94	7,70	6,85		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	001	42.587.791/0001-48	14,22	6,89	0,58	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	084	23.950.207/0001-22	14,22	6,98	1,31	Sim
4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	030	41.391.411/0001-32	14,22	13,98	100,29	Sim
5 GA MEDICAL LTDA ME	065	23.121.810/0001-00	14,22	13,99	0,07	Sim
6 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	066	23.359.559/0001-08	14,22	14,00	0,07	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	139	23.615.514/0001-57	14,22	14,22	1,57	Sim
8 HUNTER CIENTÍFICA	006	00.304.559/0001-05	14,22	14,22	0,00	Sim
9 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	117	28.387.424/0001-70	14,22	14,22	0,00	Sim



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:37
Álcool gel 70% em gel, em galão de 5 litros (aprox. 4,3kg)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Sulmar	Modelo: ÁLCOOL GEL
Descrição: Álcool gel 70% em gel, em galão de 5 litros (aprox. 4,3kg) Álcool gel 70% em gel, em galão de 5 litros (aprox. 4,3kg), indicado para antissepsia das mãos em ambientes hospitalares e de atendimento à saúde sendo um potente bactericida e fungicida, eliminando de modo eficiente as bactérias, fungos e vírus prevenindo a disseminação de infecções nos ambientes. Apresentado na embalagem lote, validade e registro exigidos pela ANVISA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,69	Valor Total: 1.547,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	076	49.719.430/0001-57	62,33	38,69		Sim
2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	123	31.498.120/0001-94	44,10	38,71	0,05	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	020	23.950.207/0001-22	62,33	41,99	8,47	Sim
4 NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA	005	04.930.131/0001-29	62,24	61,00	45,27	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	050	23.615.514/0001-57	62,33	62,33	2,18	Sim
6 GA MEDICAL LTDA ME	038	23.121.810/0001-00	62,33	62,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:37
ÁLCOOL SWAB: COMPRESSA DE TNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: CX C/ 100	Marca: UNIQMED	Modelo: 70%
Descrição: ÁLCOOL SWAB: COMPRESSA DE TNT ÁLCOOL SWAB: COMPRESSA DE TNT (TECIDO NÃO TECIDO) EMBEBIDA EM ÁLCOOL 70%, PARA UTILIZAÇÃO EM ANTISEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS MÉDICO HOSPITALARES. ALMOFADA CONFECCIONADA EM PELO MENOS DUAS CAMADAS. INVÓLUCRO FORNECE VEDAÇÃO HERMÉTICA AO AR, IMPEDINDO VAZAMENTO DO PRODUTO. MEDIDA APROXIMADA DO SACHÊ: 6X3CM PRODUTO ESTÉRIL. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 668,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	010	42.587.791/0001-48	10,92	4,18		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	117	23.950.207/0001-22	10,92	4,19	0,24	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	016	41.391.411/0001-32	10,92	4,79	14,32	Sim
4 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	030	31.085.156/0001-46	10,92	4,80	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:38
APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTÁVEL APARELHO COM DUAS LÂMINAS. POSSUI CABO ANTIDSLIZANTE, COM OU SEM FITA LUBRIFICANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	108 23.950.207/0001-22	1,55	0,70		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	011 41.391.411/0001-32	1,55	1,04	48,57	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	088 23.615.514/0001-57	1,55	1,55	49,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:38

Atadura elástica branca, medindo 15cm de largura x 2,2 metros de comprimento em repouso, constituída de 54% poliamida, 23% algodão 23% poliéster, bordas devidamente acabadas, isenta de fios soltos, auto aderente, esterilizável em autoclave, embalada indivi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: 15cm de largura x 2,2 metros
Descrição: Atadura elástica branca, medindo 15cm de largura x 2,2 metros de comprimento em repouso, constituída de 54% poliamida, 23% algodão 23% poliéster, bordas devidamente acabadas, isenta de fios soltos, auto aderente, esterilizável em autoclave, embalada individualmente e pré embalada em pacotes com 12 unidades. Apresentar externamente dados de identificação, fabricação, validade, registro ANVISA/MSAtadura elástica branca, medindo 15cm de largura x 2,2 metros de comprimento em repouso, constituída de 54% poliamida, 23% algodão 23% poliéster, bordas devidamente acabadas, isenta de fios soltos, auto aderente, esterilizável em autoclave, embalada individualmente e pré embalada em pacotes com 12 unidades. Apresentar externamente dados de identificação, fabricação, validade, registro ANVISA/MS			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 24,09		Valor Total: 20.476,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	044 42.587.791/0001-48	26,88	24,09		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	115 23.950.207/0001-22	26,20	24,10	0,04	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	087 23.121.810/0001-00	26,88	26,15	8,51	Sim
4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	046 23.615.514/0001-57	28,00	28,00	7,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:38
BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO YELLON PACK 075 MM X 100 MT KIMS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 17 Unidade: UN Marca: AMED Modelo: 075 MM X 100 MT
Descrição: BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO YELLON PACK 075 MM X 100 MT KIMSBOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO
YELLON PACK 075 MM X 100 MT KIMS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 33,70 Valor Total: 2.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	012	42.587.791/0001-48	153,69	33,70		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	096	23.950.207/0001-22	153,69	34,70	2,97	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	111	28.387.424/0001-70	153,69	94,99	173,75	Sim
4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	115	23.615.514/0001-57	180,00	180,00	89,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:40
BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO YELLON PACK 200MMX100MT KIMS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: ROLO Marca: SISPACK Modelo: BS20100
Descrição: BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO YELLON PACK 200MMX100MT KIMS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 87,00 Valor Total: 6.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOVALIC COMÉRCIO DE	049	08.924.875/0001-91	153,69	87,00		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	092	42.587.791/0001-48	153,69	87,09	0,10	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	093	28.387.424/0001-70	153,69	87,59	0,57	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	119	00.304.559/0001-05	153,69	90,00	2,75	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	042	23.950.207/0001-22	153,69	94,30	4,78	Sim
6 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	090	41.391.411/0001-32	153,69	116,26	23,29	Sim
7 GA MEDICAL LTDA ME	055	23.121.810/0001-00	153,69	116,27	0,01	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	016	23.615.514/0001-57	280,00	280,00	140,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:43
BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO YELLON PACK 400MMX100MT KIMS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: SISPACK Modelo: BS40100
Descrição: BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO YELLON PACK 400MMX100MT KIMS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 153,69 Valor Total: 30.738,00

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CIDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOVALIC COMÉRCIO DE	045	08.924.875/0001-91	153,69	153,69		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	057	23.950.207/0001-22	188,60	173,51	12,90	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	108	28.387.424/0001-70	200,00	200,00	15,27	Sim
4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	059	23.615.514/0001-57	380,00	380,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:44
BOLSA DE ATENDIMENTO, NA COR AZUL, PADRÃO SAMU CIDESTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: RSTAR	Modelo: BOLSA AZUL
Descrição: BOLSA DE ATENDIMENTO, NA COR AZUL, PADRÃO SAMU CIDESTEBOLSA DE ATENDIMENTO, NA COR AZUL, PADRÃO SAMU CIDESTE - Bolsa para transporte de materiais de atendimento nas ambulâncias confeccionada em lona 900, forrada com lona 600 e espuma pak, na cor azul. Deve possuir as dimensões de 47 cm de largura, 32 cm de altura e 30 cm de profundidade. Externamente nas quatro laterais deve possuir bolsos sendo: 01 bolso frontal contendo 1 bolso interno com 4 divisões e elástico modular na parede externa do mesmo, 1 bolso com tela com 47 cm de comprimento, 30 cm de altura e 10 cm de profundidade; bolso traseiro contendo 1 bolso com tela, com 47 cm de comprimento, 30 cm de altura e 13 cm de profundidade e suporte para tesoura, todos com abertura por zíper número 10 ocupando toda a parte superior de cada bolso. Na frente do bolso dianteiro deve haver o símbolo do SAMU (padrão) bordado, sublimado ou silkado, Na parte interna deve haver 6 divisórias fixadas por velcro sendo:3 divisória com medidas 11 cm largura por 14 cm comprimento,1 divisão com 36 cm comprimento por 16 cm largura,1 divisão 26 cm comprimento por 16 cm largura e 1 divisão 16 cm largura por 10 cm comprimento. A abertura da bolsa deve ser com zíper número 10, com 02 cursores que se encontram, deve ser cerca de 5 cm abaixo da extremidade superior, ocupando a parte frontal e as duas laterais. Na parte interna da tampa deve haver um bolso com tela com fechamento em zíper ocupando toda a largura desta. Deve possuir 02 alças de 4 cm de largura, na cor preta, em nylon, fixas, para uso em forma de mala; e uma alça removível e regulável de 4 cm de largura, em nylon, na cor preta para carregar nos ombros. Todas as costuras devem ser resistentes, sendo que no fundo haverá Eva para reforço e pé de plástico para apoio.			

Quantidade: 70

Valor Unit.: 899,90

Valor Total: 62.993,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	140	34.055.837/0001-50	899,90	899,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:44
BOLSA DE ATENDIMENTO, NA COR VERMELHA, PADRÃO SAMU CIDESTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUÍZ DE FORA-MG**

Item: 21	Unidade: UN	Marca: RSTAR	Modelo: BOLSA VERMELHA
Descrição: BOLSA DE ATENDIMENTO, NA COR VERMELHA, PADRÃO SAMU CISDESTE. BOLSA DE ATENDIMENTO, NA COR VERMELHA, PADRÃO SAMU CISDESTE – Bolsa para transporte de materiais de atendimento nas ambulâncias confeccionada em lona 900, forrada com lona 600 e espuma pak, na cor vermelha. Deve possuir as dimensões de 47 cm de largura, 30 cm de altura e 30 cm de profundidade. Externamente nas quatro laterais deve possuir bolsos sendo: 01 bolso frontal e um traseiro com 47 cm de comprimento, 30 cm de altura e 13 cm de profundidade, forrado com EVA; sendo que haverá um bolso interno com 4 divisões essas nas dimensões 11,75 x 10 cm, contendo também 1 bolso de tela interno, bolsos laterais com 30 cm de altura, 30 cm de largura e 12 cm de profundidade, todos com abertura por zíper número 10 ocupando toda a parte superior de cada bolso. Na frente do bolso dianteiro deve haver o símbolo do SAMU (padrão) bordado, sublimado ou silkado. Na parte interna deve haver divisórias fixadas por velcro de 03 cm de largura formando 4 compartimentos menores e 2 compartimentos lateral maior. A abertura da bolsa deve ser com zíper número 10, com 02 cursores que se encontram, deve ser cerca de 5 cm abaixo da extremidade superior, ocupando a parte frontal e as duas laterais. Na parte interna da tampa deve haver um bolso com tela com fechamento em zíper ocupando toda a largura desta. Deve possuir 02 alças de 4 cm de largura, na cor preta, em nylon, fixas, para uso em forma de mala; e uma alça removível e regulável de 4 cm de largura, em nylon, na cor preta para carregar nos ombros. Todas as costuras devem ser resistentes, sendo que no fundo haverá Eva para reforço e pé de plástico para apoio			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 414,00	Valor Total: 28.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	051	34.055.837/0001-50	414,00	414,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:45
BOLSA PARA MEDICAMENTOS AMARELA EM TECIDO EM NYLON 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: RSTAR	Modelo: BOLSA AMARELA
Descrição: BOLSA PARA MEDICAMENTOS AMARELA EM TECIDO EM NYLON 70 BOLSA PARA MEDICAMENTOS AMARELA EM TECIDO EM NYLON 70 PADRÃO SAMU CIDESTE – MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS DE ATENDIMENTO NAS AMBULÂNCIAS CONFECCIONADA EM LONA 900, FORRADA COM LONA 600 E ESPUMA PAK, NA COR AMARELA, PADRÃO SAMU CIDESTE. DEVE POSSUIR AS DIMENSÕES DE 40 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA E 20 CM DE PROFUNDIDADE. ABERTURA POR ZÍPER NÚMERO 10 COM 02 CURSORES QUE OCUPA AS LATERAIS E A PARTE SUPERIOR. NA PARTE FRONTAL DEVE HAVER BORDADO, SUBLIMADO OU SILKADO O SÍMBOLO DO SAMU (PADRÃO). INTERNAMENTE NA PARTE FRONTAL DEVE HAVER DOIS BOLSOS EM LONA 600, COM FECHAMENTO POR ZÍPER NÚMERO 10 SENDO ESTE ZÍPER COLOCADO NA PARTE MÉDIO FRONTAL. TODOS COM AS DIMENSÕES DE 30 CM DE LARGURA, 16 CM DE ALTURA E 6 CM DE PROFUNDIDADE. NA PARTE POSTERIOR HAVERÁ 3 FILEIRAS DE BOLSO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE GRAMATURA 30, NAS MEDIDAS 12 CM ALTURA POR 11 CM LARGURA, CADA FILEIRA DE BOLSO DEVE SER FECHADA COM TAMPA ÚNICA DE CERCA 6 CM LACRADA COM VELCRO DE 5 CM, NA PARTE INTERNA DEVE HAVER 04 ABAS NA FORMA DE FICHÁRIO CONFECCIONADAS EM LONA 600 E ESPUMA PAK, SENDO TODAS COMPOSTAS, EM AMBOS OS LADOS, POR 3 FILEIRAS DE 3 BOLSOS EM PLÁSTICO DE GRAMATURA 30 TRANSPARENTE MEDINDO 12 CM DE ALTURA E CERCA DE 11 CM DE LARGURA CADA. CADA FILEIRA DE BOLSO DEVE SER FECHADA COM TAMPA ÚNICA DE CERCA DE 6 CM, LACRADA POR VELCRO DE 5 CM DE LARGURA. OS BOLSOS PRECISAM TER FOLGA PARA ACONDICIONAMENTO DE AMPOLAS DE MEDICAÇÕES. 2 ALÇAS DE MÃO 5 CM FIXADAS POR CADARÇOS 4 CM, NA PARTE POSTERIOR 2 ALÇAS 5 CM LARGURA POR 75 CM COMPRIMENTO, FIXADAS POR REGULADORES 5 CM LARGURA. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER RESISTENTES, REFORÇO E PÉ DE PLÁSTICO PARA APOIO. NO ATO DA CONFECCÃO DEVE HAVER A CONSULTA COM O GESTOR DO CONTRATO PARA DETALHAMENTO DAS REPARTIÇÕES.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 16.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	016	34.055.837/0001-50	232,00	232,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:45
Bolsa pressurizadora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: HOSPICENTER	Modelo: HOSPICENTER
Descrição: Bolsa pressurizadora Bolsa pressurizadora - Bolsa Pressurizadora transparente 500ml, com pera e manômetro. Bolsa Pressurizadora transparente com velcro para infusão de líquidos (sangue e soro) sob pressão constante, confeccionado em material sintético impermeável, resistente, durável, possui orifício ou alça de fixação ao suporte e ao frasco de soro. Tubo de borracha e válvula de pressão resistente. Pressurizador para Infusão de Líquidos constitui-se em um dispositivo que mantém uma pressão constante, aplicada sobre uma bolsa de soro, sangue ou outro tipo de líquido, para a infusão programada deste líquido no paciente.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 289,99	Valor Total: 3.479,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	149	23.121.810/0001-00	350,77	289,99		Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	058	34.680.592/0001-51	350,00	290,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:45
Cabo de bisturi nº 04, Aço Inox; - Autoclavável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: Cabo de bisturi nº 04, Aço Inox; - Autoclavável.Cabo de bisturi nº 04, Aço Inox; - Autoclavável.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 121,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	023	23.950.207/0001-22	11,10	10,15		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:46
CABO PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO. ALTURA APROXIMADA DE 15CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: ADULTO
Descrição: CABO PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO. ALTURA APROXIMADA DE 15CM CABO PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO ADULTO, ALIMENTADO POR 2 PILHAS TIPO C. ALTURA APROXIMADA DE 15CM. LARGURA VARIANDO ENTRE 2,5 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 152,68	Valor Total: 3.053,60	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	130	42.587.791/0001-48	220,12	152,68		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	009	01.700.884/0001-50	220,12	153,68	0,66	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	019	23.950.207/0001-22	220,12	166,20	8,15	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	027	23.121.810/0001-00	220,12	172,50	3,79	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	103	08.380.296/0001-25	200,12	180,00	4,35	Sim
6 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	047	41.391.411/0001-32	220,12	208,49	15,83	Sim
7 ACI COMERCIO EIRELI	139	71.208.094/0001-37	250,00	208,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:47
CABO PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL. ALTURA APROXIMADA DE 14,5CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: MIKATOS (14,5X1,9)	Modelo: MIKATOS (14,5X1,9)
Descrição: CABO PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL. ALTURA APROXIMADA DE 14,5CM CABO PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO ADULTO, ALIMENTADO POR 2 PILHAS TIPO AA. ALTURA APROXIMADA DE 14,5CM. LARGURA APROXIMADA DE 2 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 145,70		Valor Total: 2.914,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	089	23.950.207/0001-22	220,12	145,70		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	134	42.587.791/0001-48	220,12	158,35	8,68	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	096	01.700.884/0001-50	220,12	158,36	0,01	Sim
4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	117	41.391.411/0001-32	220,12	179,99	13,66	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	143	08.380.296/0001-25	200,12	180,00	0,01	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	139	71.208.094/0001-37	220,00	183,00	1,67	Sim
7 HUNTER CIENTÍFICA	127	00.304.559/0001-05	220,12	200,00	9,29	Sim
8 GA MEDICAL LTDA ME	061	23.121.810/0001-00	220,12	220,12	10,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:47
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.0 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.0 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.0 COM BALÃO CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPACA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 19,84		Valor Total: 476,16



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	008	41.391.411/0001-32	20,58	19,84		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	013	23.121.810/0001-00	20,58	19,85	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:48
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.5 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.5 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.5 COM BALÃO CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.5, CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPAÇA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,56	Valor Total: 493,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	140	41.391.411/0001-32	20,58	20,56		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	046	23.121.810/0001-00	20,58	20,57	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:48
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.0 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.0 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.0 COM BALÃO CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.0, CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPAÇA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,56	Valor Total: 493,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	131	41.391.411/0001-32	20,58	20,56		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	129	23.121.810/0001-00	20,58	20,57	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:48
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.5 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.5 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.5 COM BALÃO CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 5.5, CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPAÇA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 17,94		Valor Total: 430,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	009 23.121.810/0001-00	20,58	17,94		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	115 41.391.411/0001-32	20,58	17,95	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:49
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 6.5 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 6.5 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 6.5 COM BALÃO CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 6.5, CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPAÇA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,97		Valor Total: 407,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	135 41.391.411/0001-32	20,58	16,97		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	060 23.121.810/0001-00	20,58	17,07	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:49
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8.0 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 39	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8.0 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8.0 COM BALÃO CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8.0, CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPAÇA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 429,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	133	41.391.411/0001-32	20,58	17,89		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	121	23.121.810/0001-00	20,58	17,90	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:49
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9.0 COM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9.0 COM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9.0 COM BALÃO CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0, CONJUNTO EM PVC TERMOSENSÍVEL COMPOSTO DE: 01 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO DE CONTROLE, ADAPTADOR PARA SERINGAS LUER E LUER-LOCK, SILICONIZADA, RADIOPAÇA, CONECTOR COLOCADO, MANDRIL AUXILIAR À INTRODUÇÃO E LIMPEZA COM EXTREMIDADE OLIVAR, PLACA DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,09	Valor Total: 205,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	083	41.391.411/0001-32	20,58	17,09		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	131	23.121.810/0001-00	20,58	17,10	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:49
CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 3.0 SEM BALÃO..**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: SAFER	Modelo: SAFER
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 3.0 SEM BALÃO..CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 3.0 SEM BALÃO CONJUNTO COMPOSTO DE 1 CÂNULA EXTERNA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM BALÃO, EM PVC TERMOSENSÍVEL, SILICONIZADA, RADIOPAÇA; CONECTOR COLOCADO; PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E FITA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 1.699,20	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	066	41.391.411/0001-32	70,80	70,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:50
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: MEDIKATH	Modelo: CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL - CATETER ACESSO VE
Descrição: CATETER ACESSO VENOSO CENTRALCATETER ACESSO VENOSO CENTRAL – CVC DUPLO LÚMEN, 4 FR. PARA ACESSO VENOSO CENTRAL INFANTIL, EM CRIANÇAS DE 10 A 20 QUILOS (ENTRE 2 E 5 ANOS). POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 2.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	089	28.387.424/0001-70	166,34	99,00		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	008	01.700.884/0001-50	166,34	109,00	10,10	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	142	41.391.411/0001-32	166,34	114,81	5,33	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	091	23.121.810/0001-00	166,34	115,58	0,67	Sim
5 HUNTER CIENTÍFICA	033	00.304.559/0001-05	166,34	129,00	11,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:50
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL – CVC DUPLO LÚMEN 14GA X 20CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: BLENTEA	Modelo: CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL – CVC DUPLO LÚMEN 1
Descrição: CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL – CVC DUPLO LÚMEN 14GA X 20CMCATETER ACESSO VENOSO CENTRAL – CVC DUPLO LÚMEN 14GA X 20CM - CADA KIT É FORMADO POR: 01 CATETER MONO LÚMEN 14GA X 20CM, 01 FIO GUIA COM AVANÇADOR 0.032" (0.81X600MM), 01 AGULHA INTRODUTORA DE USO EXCLUSIVO PARA INTRODUÇÃO DO FIO GUIA 18GA 1.06X65MM, 01 DILATADOR 10FR X 15CM, 01 SERINGA FENESTRADA DE USO EXCLUSIVO PARA AUXÍLIO NA INSERÇÃO DO FIO GUIA, 01 CONECTOR LIVRE DE AGULHA E TAMP. PRODUTO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, USO ÚNICO NÃO CONTÉM LÁTEX. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,99		Valor Total: 13.798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	096	28.387.424/0001-70	166,34	68,99		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	010	00.304.559/0001-05	166,34	69,00	0,01	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	118	01.700.884/0001-50	166,34	99,99	44,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:50
CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: TIPO ÓCULOS
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO. MATERIAL CONFECCIONADO EM PVC, COM INTRODUTORES NASAIS. EXTENSÃO APROXIMADA DE 1,40 (ENTRE 1,20 E 1,50M).			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	125	42.587.791/0001-48	22,00	1,16		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	083	23.121.810/0001-00	22,00	1,17	0,86	Sim
3 LYNX TRADING COMPANY	007	29.408.508/0002-96	2,00	1,97	68,38	Sim
4 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	113	23.359.559/0001-08	22,00	1,98	0,51	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	148	23.615.514/0001-57	22,00	2,10	6,06	Sim
6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	124	23.950.207/0001-22	22,00	22,00	947,62	Sim
7 MERCANTEX COMERCIO E	108	38.425.512/0001-72	22,00	22,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:51
CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: ANVISA: 80286000007
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL. CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL. MATERIAL CONFECCIONADO EM PVC, COM INTRODUTORES NASAIS: CALIBRE 8FR.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LYNX TRADING COMPANY	023	29.408.508/0002-96	2,00	2,00		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	101	42.587.791/0001-48	32,87	3,40	70,00	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	139	23.121.810/0001-00	32,87	3,41	0,29	Sim
4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	026	23.615.514/0001-57	32,87	3,50	2,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:54
Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 2,5 FR



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: BCI	Modelo: Umbilical
Descrição: Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 2,5 FR Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 2,5 FR - Cateter umbilical em poliuretano, utilizável por via venosa ou arterial; com linha radiopaca contínua, graduação centimetrada de 4 aos 25 cm para controle de profundidade, estéril, descartável, apirogênico, extremidade distal atraumática, comprimento aproximado de 40 centímetros. Adaptador em PVC com encaixe para seringas tipo luer-lock fornecido com torneira de 2 vias com identificadores (vermelho – arterial; azul – venosa). Embalagem protetora individual em polietileno. Indicado para acesso vascular via coto umbilical. Hemo compatibilidade de do poliuretano. Esterilizado por óxido de etileno. Uso único. Registro na anvisa. Apresentar amostra.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	025	42.587.791/0001-48	69,78	34,50		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	001	41.391.411/0001-32	69,78	34,99	1,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HUNTER CIENTÍFICA	002	00.304.559/0001-05	69,78	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:55
Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 3,5 FR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED
Descrição: Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 3,5 FR Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 3,5 FR - Cateter umbilical em poliuretano, utilizável por via venosa ou arterial; com linha radiopaca contínua, graduação centimetrada de 4 aos 25 cm para controle de profundidade, estéril, descartável, apirogênico, extremidade distal atraumática, comprimento aproximado de 40 centímetros. Adaptador em PVC com encaixe para seringas tipo luer-lock fornecido com torneira de 2 vias com identificadores (vermelho – arterial; azul – venosa). Embalagem protetora individual em polietileno. Indicado para acesso vascular via coto umbilical. Hemo compatibilidade de do poliuretano. Esterilizado por óxido de etileno. Uso único. Registro na anvisa. Apresentar amostra.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	068	41.391.411/0001-32	69,78	21,50		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	103	00.304.559/0001-05	69,78	22,00	2,33	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	009	42.587.791/0001-48	69,78	40,00	81,82	Sim
4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	139	01.700.884/0001-50	69,78	62,98	57,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:55
Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 4,0 FR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 56 **Unidade:** UN **Marca:** POLYMED **Modelo:** POLYMED
Descrição: Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 4,0 FR Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 4,0 FR - Cateter umbilical em poliuretano, utilizável por via venosa ou arterial; com linha radiopaca contínua, graduação centimetrada de 4 aos 25 cm para controle de profundidade, estéril, descartável, apirogênico, extremidade distal atraumática, comprimento aproximado de 40 centímetros. Adaptador em PVC com encaixe para seringas tipo luer-lock fornecido com torneira de 2 vias com identificadores (vermelho – arterial; azul – venosa). Embalagem protetora individual em polietileno. Indicado para acesso vascular via coto umbilical. Hemo compatibilidade de do poliuretano. Esterilizado por óxido de etileno. Uso único. Registro na anvisa. Apresentar amostra.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 15,50 **Valor Total:** 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	032	41.391.411/0001-32	69,78	15,50		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	015	42.587.791/0001-48	69,78	33,99	119,29	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	013	01.700.884/0001-50	69,78	63,96	88,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HUNTER CIENTÍFICA	108	00.304.559/0001-05	69,78	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:55
Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 5,0 FR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** POLYMED **Modelo:** POLYMED
Descrição: Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 5,0 FR Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 5,0 FR - Cateter umbilical em poliuretano, utilizável por via venosa ou arterial; com linha radiopaca contínua, graduação centimetrada de 4 aos 25 cm para controle de profundidade, estéril, descartável, apirogênico, extremidade distal atraumática, comprimento aproximado de 40 centímetros. Adaptador em PVC com encaixe para seringas tipo luer-lock fornecido com torneira de 2 vias com identificadores (vermelho – arterial; azul – venosa). Embalagem protetora individual em polietileno. Indicado para acesso vascular via coto umbilical. Hemo compatibilidade de do poliuretano. Esterilizado por óxido de etileno. Uso único. Registro na anvisa. Apresentar amostra.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 15,50 **Valor Total:** 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	110	41.391.411/0001-32	69,78	15,50		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	128	42.587.791/0001-48	69,78	40,00	158,06	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	101	01.700.884/0001-50	69,78	67,96	69,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HUNTER CIENTÍFICA	062	00.304.559/0001-05	69,78	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:55
Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 8,0 FR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 58 **Unidade:** UN **Marca:** BCI **Modelo:** Umbilical
Descrição: Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 8,0 FR Cateter Umbilical Em Poliuretano (Mono Lúmen) nº 8,0 FR - Cateter umbilical em poliuretano, utilizável por via venosa ou arterial; com linha radiopaca contínua, graduação centimetrada de 4 aos 25 cm para controle de profundidade, estéril, descartável, apirogênico, extremidade distal atraumática, comprimento aproximado de 40 centímetros. Adaptador em PVC com encaixe para seringas tipo luer-lock fornecido com torneira de 2 vias com identificadores (vermelho – arterial; azul – venosa). Embalagem protetora individual em polietileno. Indicado para acesso vascular via coto umbilical. Hemo compatibilidade de do poliuretano. Esterilizado por óxido de etileno. Uso único. Registro na anvisa. Apresentar amostra.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 64,99 **Valor Total:** 1.299,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	084	42.587.791/0001-48	69,78	64,99		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	141	00.304.559/0001-05	69,78	65,00	0,02	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	073	01.700.884/0001-50	69,78	66,98	3,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:55
CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 **Unidade:** UN **Marca:** VENTCARE **Modelo:** TRAQUÉIA
Descrição: CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE, DE SILICONE, PARA VENTILADOR MECÂNICO – TAMANHO NEONATAL AUTOCLAVÁVEL
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 390,52 **Valor Total:** 14.058,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	137	42.587.791/0001-48	493,70	390,52		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	100	41.391.411/0001-32	493,70	395,52	1,28	Sim
3 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	135	31.085.156/0001-46	490,00	440,52	11,38	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	003	28.387.424/0001-70	493,70	455,61	3,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:56
CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE ADULTO - AUTOCLAVÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 **Unidade:** UN **Marca:** VENTCARE **Modelo:** TRAQUÉIA
Descrição: CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE ADULTO - AUTOCLAVÁVEL CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE, DE SILICONE, PARA VENTILADOR MECÂNICO – TAMANHO ADULTO. AUTOCLAVÁVEL
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 398,00 **Valor Total:** 14.328,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	034	42.587.791/0001-48	493,70	398,00		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	012	41.391.411/0001-32	493,70	403,00	1,26	Sim
3 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	008	31.085.156/0001-46	493,70	442,99	9,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:56
CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE INFANTIL - AUTOCLAVÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: VENTCARE	Modelo: TRAQUÉIA
Descrição: CIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE INFANTIL - AUTOCLAVÁVELCIRCUITO DE TRAQUÉIA PACIENTE, DE SILICÔNE, PARA VENTILADOR MECÂNICO – TAMANHO INFANTIL . AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 394,99	Valor Total: 14.219,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	063	42.587.791/0001-48	493,70	394,99		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	043	41.391.411/0001-32	493,70	395,00	0,00	Sim
3 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	130	31.085.156/0001-46	493,70	443,58	12,30	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	146	28.387.424/0001-70	493,70	463,64	4,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:56
Clamp para cordão umbilical estéril**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Clamp para cordão umbilical estérilClamp para cordão umbilical estéril, confeccionado em plástico resistente, atóxico, em forma de pinça dentada internamente, c/fecho de segurança inviolável, de aproximadamente 6,0 cm, sendo cada embalagem acompanhada de um cortador, a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente, embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	120	23.950.207/0001-22	1,08	1,08		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:56
COLAR CERVICAL TAMANHO G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 63 Unidade: UN Marca: RESGATE Modelo: CERVICAL
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO GCOLAR CERVICAL TAMANHO G-. MEDIDA APROXIMADA DE ALTURA: 12 CM. FORMADO POR UND. ÚNICA NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA PARTE FRONTAL E POSTERIOR EM E.V.A., QUE PROPORCIONE SUPORTE DESDE A REGIÃO MENTONIANA ATÉ A PRÉ-AURICULAR COM ABERTURA FRONTAL PARA CHECAGEM DE PULSO CAROTÍDEO E MANOBRAS DE LIBERAÇÃO DE VIAS AÉREAS, TOTALMENTE RAIOS TRANSPARENTES, COM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS E FECHAMENTO EM VELCRO NA COR PADRÃO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO DO COLAR NA PRESENÇA DE PINO PARA MEDIÇÃO DE TAMANHO. FINALIDADE: UTILIZADO NO RESGATE E IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA CERVICAL DE PACIENTES ACIDENTADOS E POLITRAUMATIZADOS, ATENDIDOS PELAS UNIDADES DE SUPORTE BÁSICO (USB) E AVANÇADO DE VIDA (USA) DO SAMU 192.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,24 Valor Total: 2.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	128	42.587.791/0001-48	41,88	13,24		Sim
2 GDC DA SILVA COSTA LTDA	001	09.721.729/0001-21	41,88	13,25	0,08	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	017	23.121.810/0001-00	41,88	15,75	18,87	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	090	23.950.207/0001-22	41,88	17,21	9,27	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	078	28.387.424/0001-70	41,88	20,99	21,96	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	124	71.208.094/0001-37	42,00	21,00	0,05	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	114	23.615.514/0001-57	41,88	41,88	99,43	Sim
8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	110	01.700.884/0001-50	41,88	41,88	0,00	Sim
9 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	120	03.479.428/0001-57	50,00	50,00	19,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:57
COLAR CERVICAL TAMANHO M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: UN Marca: RESGATE Modelo: CERVICAL
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO MCOLAR CERVICAL TAMANHO M – MEDIDA APROXIMADA DE ALTURA CERVICAL: 10 CM. FORMADO POR UND. ÚNICA NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA PARTE FRONTAL E POSTERIOR EM E.V.A., QUE PROPORCIONE SUPORTE DESDE A REGIÃO MENTONIANA ATÉ A PRÉ-AURICULAR COM ABERTURA FRONTAL PARA CHECAGEM DE PULSO CAROTÍDEO E MANOBRAS DE LIBERAÇÃO DE VIAS AÉREAS, TOTALMENTE RAIOS TRANSPARENTES, COM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS E FECHAMENTO EM VELCRO NA COR PADRÃO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO DO COLAR NA PRESENÇA DE PINO PARA MEDIÇÃO DE TAMANHO. FINALIDADE: UTILIZADO NO RESGATE E IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA CERVICAL DE PACIENTES ACIDENTADOS E POLITRAUMATIZADOS, ATENDIDOS PELAS UNIDADES DE SUPORTE BÁSICO (USB) E AVANÇADO DE VIDA (USA) DO SAMU 192.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,24 Valor Total: 2.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	143	42.587.791/0001-48	41,88	13,24		Sim
2 GDC DA SILVA COSTA LTDA	079	09.721.729/0001-21	41,88	13,25	0,08	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	149	23.121.810/0001-00	41,88	15,75	18,87	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	038	23.950.207/0001-22	41,88	17,21	9,27	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	023	28.387.424/0001-70	41,88	20,99	21,96	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	057	71.208.094/0001-37	42,00	21,00	0,05	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	060	01.700.884/0001-50	41,88	41,88	99,43	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	098	23.615.514/0001-57	41,88	41,88	0,00	Sim
9 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	016	03.479.428/0001-57	50,00	50,00	19,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:57
COLAR CERVICAL TAMANHO NEONATAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: CERVICAL
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO NEONATALCOLAR CERVICAL TAMANHO NEONATAL . MEDIDA APROXIMADA DE ALTURA CERVICAL: 4 CM. FORMADO POR UNIDADE ÚNICA NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA PARTE FRONTAL E POSTERIOR EM E.V.A., QUE PROPORCIONE SUPORTE DESDE A REGIÃO MENTONIANA ATÉ A PRÉ AURICULAR COM ABERTURA FRONTAL PARA CHECAGEM DE PULSO CAROTÍDEO E MANOBRAS DE LIBERAÇÃO DE VIAS AÉREAS, TOTALMENTE RAIOS TRANSPARENTES, COM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS E FECHAMENTO EM VELCRO NA COR PADRÃO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO DO COLAR NA PRESENÇA DE PINO PARA MEDIÇÃO DE TAMANHO. FINALIDADE: UTILIZADO NO RESGATE E IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA CERVICAL DE PACIENTES ACIDENTADOS E POLITRAUMATIZADOS, ATENDIDOS PELAS UNIDADES DE SUPORTE BÁSICO (USB) E AVANÇADO DE VIDA (USA) DO SAMU 192.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,24	Valor Total: 2.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	121	42.587.791/0001-48	41,88	13,24		Sim
2 GDC DA SILVA COSTA LTDA	083	09.721.729/0001-21	41,88	13,25	0,08	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	104	23.121.810/0001-00	41,88	15,75	18,87	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	079	23.950.207/0001-22	41,88	17,21	9,27	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	089	28.387.424/0001-70	41,88	20,99	21,96	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	046	71.208.094/0001-37	42,00	21,00	0,05	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	133	23.615.514/0001-57	41,88	41,88	99,43	Sim
8 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	077	03.479.428/0001-57	50,00	50,00	19,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:57
COLAR CERVICAL TAMANHO P**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 66 **Unidade:** UN **Marca:** RESGATE **Modelo:** CERVICAL
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO P. COLAR CERVICAL TAMANHO P. MEDIDA APROXIMADA DE ALTURA CERVICAL: 8 CM.
COLAR CERVICAL TAMANHO P - FORMADO POR UND. ÚNICA NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA PARTE FRONTAL E POSTERIOR EM E.V.A., QUE PROPORCIONE SUPORTE DESDE A REGIÃO MENTONIANA ATÉ A PRÉ-AURICULAR COM ABERTURA FRONTAL PARA CHECAGEM DE PULSO CAROTÍDEO E MANOBRAS DE LIBERAÇÃO DE VIAS AÉREAS, TOTALMENTE RAIOS TRANSPARENTES, COM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS E FECHAMENTO EM VELCRO NA COR PADRÃO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO DO COLAR NA PRESENÇA DE PINO PARA MEDIÇÃO DE TAMANHO. FINALIDADE: UTILIZADO NO RESGATE E IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA CERVICAL DE PACIENTES ACIDENTADOS E POLITRAUMATIZADOS, ATENDIDOS PELAS UNIDADES DE SUPORTE BÁSICO (USB) E AVANÇADO DE VIDA (USA) DO SAMU 192.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 13,24 **Valor Total:** 5.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	037	42.587.791/0001-48	41,88	13,24		Sim
2 GDC DA SILVA COSTA LTDA	095	09.721.729/0001-21	41,88	13,25	0,08	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	056	23.121.810/0001-00	41,88	15,75	18,87	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	044	23.950.207/0001-22	41,88	17,21	9,27	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	084	28.387.424/0001-70	41,88	20,99	21,96	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	035	71.208.094/0001-37	42,00	21,00	0,05	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	013	01.700.884/0001-50	41,88	41,88	99,43	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	099	23.615.514/0001-57	41,88	41,88	0,00	Sim
9 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	073	03.479.428/0001-57	50,00	50,00	19,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:57
COLAR CERVICAL TAMANHO PP.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** UN **Marca:** RESGATE **Modelo:** CERVICAL
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO PP. COLAR CERVICAL TAMANHO PP: MEDIDA APROXIMADA DE ALTURA CERVICAL: 6 CM.
FORMADO POR UNIDADE. ÚNICA NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA PARTE FRONTAL E POSTERIOR EM EVA, QUE PROPORCIONE SUPORTE DESDE A REGIÃO MENTONIANA ATÉ A PRÉ-AURICULAR COM ABERTURA FRONTAL PARA CHECAGEM DE PULSO CAROTÍDEO E MANOBRAS DE LIBERAÇÃO DE VIAS AÉREAS, TOTALMENTE RAIOS TRANSPARENTES, COM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS E FECHAMENTO EM VELCRO NA COR PADRÃO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO DO COLAR NA PRESENÇA DE PINO PARA MEDIÇÃO DE TAMANHO. FINALIDADE: UTILIZADO NO RESGATE E IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA CERVICAL DE PACIENTES ACIDENTADOS E POLITRAUMATIZADOS, ATENDIDOS PELAS UNIDADES DE SUPORTE BÁSICO (USB) E AVANÇADO DE VIDA (USA) DO SAMU 192.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 13,24 **Valor Total:** 7.944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	133	42.587.791/0001-48	41,88	13,24		Sim
2 GDC DA SILVA COSTA LTDA	085	09.721.729/0001-21	41,88	13,25	0,08	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	058	23.121.810/0001-00	41,88	15,73	18,72	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	129	23.950.207/0001-22	41,88	17,21	9,41	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	109	28.387.424/0001-70	41,88	20,99	21,96	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

6 ACI COMERCIO EIRELI	088	71.208.094/0001-37	42,00	21,00	0,05	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	082	01.700.884/0001-50	41,88	41,88	99,43	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	036	23.615.514/0001-57	41,88	41,88	0,00	Sim
9 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	099	03.479.428/0001-57	50,00	50,00	19,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:58

Coletor de urina, sistema fechado, bolsa coletora de urina com válvula anti-refluxo, pinça clampeadora estéril, descartável, escala de leitura e pequenos e grandes volumes, tubos transparentes com sitio para coleta de amostra, conector cônico com protetor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: Coletor de urina, sistema fechado, bolsa coletora de urina com válvula anti-refluxo, pinça clampeadora estéril, descartável, escala de leitura e pequenos e grandes volumes, tubos transparentes com sitio para coleta de amostra, conector cônico com protetor, tampa protetora da ponteira do tubo para drenagem do material na porção inferior da bolsa e alça para fixação no leito. Embalagem individual com capacidade de 2000ml com abertura asséptica contendo externamente dados de identificação, procedência, tipo e data esterilização, validade, número de lote e registro no Ministério da Saúde			
Coletor de urina, sistema fechado, bolsa coletora de urina com válvula anti-refluxo, pinça clampeadora estéril, descartável, escala de leitura e pequenos e grandes volumes, tubos transparentes com sitio para coleta de amostra, conector cônico com protetor, tampa protetora da ponteira do tubo para drenagem do material na porção inferior da bolsa e alça para fixação no leito. Embalagem individual com capacidade de 2000ml com abertura asséptica contendo externamente dados de identificação, procedência, tipo e data esterilização, validade, número de lote e registro no Ministério da Saúde			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	088	31.498.120/0001-94	3,99	3,99		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	020	41.391.411/0001-32	5,47	5,15	29,07	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	080	21.153.043/0001-87	5,46	5,16	0,19	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	096	23.950.207/0001-22	5,17	5,17	0,19	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	056	23.615.514/0001-57	5,47	5,47	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:58

COLETOR PERFURO CORTANTES 7 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo: 1
Descrição: COLETOR PERFURO CORTANTES 7 LITROSCOLETOR PERFURO CORTANTES 7 LITROS. SEGUE NORMAS DA NBR 13853. CONFECCIONADO EM PAPEL RESISTENTE. MEDIDAS APROXIMADAS 210 A 215 X 160 A 170 X 7 A 8 (FRENTE X PROFUNDIDADE X ALTURA). MEDIDAS EM CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 2.020,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	086	31.498.120/0001-94	4,04	4,04		Sim
2 DISMATH DISTRIBUIDORA DE	012	34.180.445/0001-12	21,92	5,84	44,55	Sim
3 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	121	23.359.559/0001-08	21,92	5,85	0,17	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	007	23.121.810/0001-00	21,92	5,90	0,85	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	126	23.615.514/0001-57	21,92	7,90	33,90	Sim
6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	061	23.950.207/0001-22	21,92	21,92	177,47	Sim
7 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	096	28.387.424/0001-70	21,92	21,92	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:58
Coletor Plástico Rígido Perfuro Cortante, com capacidade de 1 Litro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: Coletor Plástico Rígido Perfuro Cortante, com capacidade de 1 Litro			
capacidade de 1 Litro			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	027	23.950.207/0001-22	21,92	21,00		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	020	23.121.810/0001-00	21,92	21,90	4,29	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	066	28.387.424/0001-70	21,92	21,92	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:58
COMPRESSA CIRÚRGICA ESTERILIZADA : MEDIDA 25 CM X 28 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: "BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA ESTERILIZADA : MEDIDA 25 CM X 28 CM			
COMPRESSA CIRÚRGICA ESTERILIZADA: MEDIDA: 25X28CM, CONSTITUÍDA DE 4 CAMADAS PRÉ LAVADAS DE GAZE SOBREPOSTA, CONTENDO 13 FIOS POR CM² APROXIMADAMENTE EM CADA CAMADA NA COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ATRAVÉS DO PONTO OVERLOQUE, FORMATO RETANGULAR, PROVIDA DE ALÇA, CANTOS ARREDONDADOS, EMBALADA EM PACOTES DE CINCO UNIDADES..			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,64		Valor Total: 56.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	013	28.387.424/0001-70	7,95	5,64		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	018	42.587.791/0001-48	7,95	5,65	0,18	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	118	23.950.207/0001-22	6,62	6,09	7,79	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	016	23.121.810/0001-00	7,95	6,60	8,37	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

5 FARMACOR MATERIAIS E	034	41.227.007/0001-28	12,74	6,82	3,33	Sim
6 PREVIX PRODUTOS PARA SAÚDE	053	11.877.124/0001-76	7,90	7,90	15,84	Sim
7 MERCANTEX COMERCIO E	143	38.425.512/0001-72	7,95	7,95	0,63	Sim
8 HUNTER CIENTÍFICA	064	00.304.559/0001-05	7,95	7,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:58
COMPRESSA CIRÚRGICA MEDIDA 45 CM X 50 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PCT	Marca: Medcal	Modelo: Campo Operatório
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA MEDIDA 45 CM X 50 CM COMPRESSA CIRÚRGICA MEDIDA 45 X 50 CM CONSTITUÍDA DE 4 CAMADAS DE GAZE SOBREPOSTA, CONTENDO 15 FIOS POR CM ² APROXIMADAMENTE EM CADA CAMADA NA COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ATRAVÉS DO PONTO OVERLOQUE FORMATO RETANGULAR, PROVIDA DE ALÇA COM CANTOS ARREDONDADOS, PESO 41/40 G, EMBALADA EM PACOTES DE CINQUENTA UNIDADES. PACOTE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 58,49	Valor Total: 87.735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREVIX PRODUTOS PARA SAÚDE	070	11.877.124/0001-76	69,00	58,49		Sim
2 C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	27.764.200/0001-77	69,93	58,50	0,02	Não
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	147	21.153.043/0001-87	69,92	62,50	6,84	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	110	23.121.810/0001-00	69,93	67,50	8,00	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	115	23.615.514/0001-57	69,93	69,93	3,60	Sim
6 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	035	07.847.837/0001-10	69,93	69,93	0,00	Não
7 CIRURGICA UNIÃO LTDA	002	04.063.331/0001-21	139,76	115,88	65,71	Não
8 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	082	56.081.482/0001-06	190,00	122,00	5,28	Não
9 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	142	23.950.207/0001-22	140,72	129,46	6,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59
COMPRESSA DE GAZES ESTÉRIL: MEDIDA: 7,5X7,5 SEM RAIOS X PACOTE C/ 05 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PCT	Marca: MEDI HOUSE - RMS 10181820031	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: COMPRESSA DE GAZES ESTÉRIL: MEDIDA: 7,5X7,5 SEM RAIOS X PACOTE C/ 05 UNIDADES COMPRESSA DE GAZES ESTÉRIL:			
MEDIDA: 7,5X7,5 SEM RAIOS X PACOTE C/ 05 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS: GAZE DE ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS, MACIA, INDICADA PARA LIMPEZA E ANTI-SEPSIA DA PELE, COBERTURA DE FERIDAS E FERIMENTOS, ABSORÇÃO DE FÍUDOS E SECREÇÕES E DEMAIS SITUAÇÕES QUE REQUEIRAM O USO DE GAZE DE ALTO PODER DE ABSORÇÃO, COMPOSTA POR 70% DE FIBRAS DE VISCOSE E 30% DE FIBRAS DE POLIESTER PURIFICADO, ISENTA DE ALVEJANTES ÓPTICOS, AMIDO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, EMBALADAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO - PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 5.400,00	



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	025	04.063.331/0001-21	9,02	0,36		Não
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	033	56.081.482/0001-06	0,65	0,37	2,78	Não
3 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	120	37.778.759/0001-00	9,02	0,38	2,70	Não
4 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	076	07.847.837/0001-10	9,02	0,53	39,47	Não
5 MERCANTEX COMERCIO E	117	38.425.512/0001-72	9,02	0,54	1,89	Sim
6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	007	23.950.207/0001-22	9,02	0,55	1,85	Sim
7 TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	029	11.002.975/0001-75	59,40	0,99	80,00	Não
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	002	23.615.514/0001-57	9,02	1,00	1,01	Sim
9 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO	053	07.752.236/0001-23	2,00	2,00	100,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59
Conexão 2 vias (Extensor)/dispositivo intermediário**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: 2 vias
Descrição: Conexão 2 vias (Extensor)/dispositivo intermediário Conexão 2 vias (Extensor)/dispositivo intermediário - 2 vias Dispositivo utilizado para duplicar o acesso venoso (conecta 2 vias de infusão). Composto de 2 extremidades proximais com conectores Luer-Lok fêmea, 2 extensões em PVC dotadas de clamp e conexão Luer-Distal para dispositivo de acesso venoso.			
Quantidade: 13.338	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 8.002,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	115	42.587.791/0001-48	4,41	0,60		Sim
2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	132	31.498.120/0001-94	0,70	0,61	1,67	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	047	28.387.424/0001-70	4,41	0,67	9,84	Sim
4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	089	41.391.411/0001-32	4,41	0,77	14,93	Sim
5 GA MEDICAL LTDA ME	002	23.121.810/0001-00	4,41	0,78	1,30	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	145	01.700.884/0001-50	4,41	4,41	465,38	Sim
7 HUNTER CIENTÍFICA	039	00.304.559/0001-05	4,41	4,41	0,00	Sim
8 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	133	23.950.207/0001-22	4,41	4,41	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59
CUBA REDONDA PEQUENA, DE 8 A 12 CM DE DIÂMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: CUBA REDONDA PEQUENA, DE 8 A 12 CM DE DIÂMETRO CUBA REDONDA PEQUENA, DE 8 A 12 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,14		Valor Total: 229,68



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	104	23.950.207/0001-22	20,81	19,14		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	001	21.153.043/0001-87	23,79	20,80	8,67	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	130	08.380.296/0001-25	150,00	150,00	621,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59
CURATIVO SELO DE TÓRAX VALVULADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: Beacon Medical, LLC	Modelo: Chest Sea Ventilado
Descrição: CURATIVO SELO DE TÓRAX VALVULADO CURATIVO SELO DE TÓRAX VALVULADO UTILIZADO PARA PERFURAÇÃO DE TÓRAX (CURATIVO VALVULADO). MATERIAL DE LÁTEX/HIDROGEL. MEDIDA APROXIMADA DE 20X16CM. EMBALAGEM UNITÁRIA. MARCAS SIMILARES OU SUPERIOR AOS MODELOS HYFIN VENT CHEST SEAL TWIN PACK OU CHEST SEAL VENTED			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 177,15		Valor Total: 35.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP PHARMA IMPORTACAO E	064	10.512.195/0001-02	300,00	177,15		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	131	01.700.884/0001-50	177,16	177,16	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59
DESINFETANTE COM PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO - GALÃO 5 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: GAL	Marca: PEROXY 4D SPARTAN	Modelo: GALÃO 5 LITROS
Descrição: DESINFETANTE COM PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO - GALÃO 5 LITROS.			
DESINFETANTE COM PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO - GALÃO 5 LITROS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 177,50		Valor Total: 177.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA	145	04.930.131/0001-29	376,73	177,50		Sim
2 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	082	07.847.837/0001-10	377,54	377,54	112,70	Não
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	112	23.615.514/0001-57	480,00	480,00	27,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GA MEDICAL LTDA ME	114	23.121.810/0001-00	377,54	51,93		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	040	43.782.859/0001-02	377,54	53,73	3,4662	Sim
PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	090	23.950.207/0001-22	377,54	126,20	134,8781	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59

Detergente Multi-enzimático com seis enzimas (protease, peptidase, lipase, carboidrase, amilase e celulase),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: GAL	Marca: INDALABOR	Modelo: INDALABOR
Descrição: Detergente Multi-enzimático com seis enzimas (protease, peptidase, lipase, carboidrase, amilase e celulase), validado para utilização de 1 ml de produto para cada litro de água, produto formulado tanto para limpeza manual quanto automatizada. Comprovado sua eficácia por Laboratório Reblas/INMETRO. Possuir ph neutro e ser não corrosivo. Possuir Registro no Ministério da saúde de acordo com a RDC 55/12. Embalagem: galão de 5L. Apresentar os seguintes Laudos Reblas/INMETRO de irritabilidade acumulativa cutânea em humanos: não irritante dérmico e ocular na sua forma concentrada e diluída, ph neutro da solução pura e diluída, biodegradabilidade Imediata, estabilidade das enzimas e atividade enzimática proteolítica e amilolítica. Apresentar Autorização de Funcionamento conforme Lei 6360/76 e Certificado de Boas Práticas de Fabricação para Saneantes. Com Certificado da ANVISA de livre comercialização.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 97.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMENALLI MEDICAL LTDA	008	13.694.036/0002-45	6.000,00	650,00		Não
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	028	23.950.207/0001-22	732,10	663,06	2,01	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	059	23.615.514/0001-57	732,10	732,10	10,41	Sim
4 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	062	07.847.837/0001-10	732,10	732,10	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:54:59

Dreno de tórax nº 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: Dreno de tórax nº 16			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,38	Valor Total: 229,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	102	41.391.411/0001-32	6,40	6,38		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	011	00.304.559/0001-05	6,40	6,39	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:00

Dreno de tórax nº 24



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: Dreno de tórax nº 24Dreno de tórax nº 24			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,07	Valor Total: 218,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	120	41.391.411/0001-32	6,40	6,07		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	045	00.304.559/0001-05	6,40	6,08	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:00
Dreno de tórax nº 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: Dreno de tórax nº 30Dreno de tórax nº 30			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 230,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	139	41.391.411/0001-32	6,40	6,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:00
Dreno de tórax nº 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: Dreno de tórax nº 34Dreno de tórax nº 34			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 230,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	126	41.391.411/0001-32	6,40	6,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:00
Dreno de tórax nº 38**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: Dreno de tórax nº 38Dreno de tórax nº 38			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 230,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	022	41.391.411/0001-32	6,40	6,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:00
DRENO TÓRAX RADIOPACO N 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: DRENO TÓRAX RADIOPACO N 28DRENO TÓRAX RADIOPACO N 28			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 222,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	103	41.391.411/0001-32	6,40	6,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HUNTER CIENTÍFICA	072	00.304.559/0001-05	6,40	0,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:00
ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTOELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO APLICAÇÃO: MONITORIZAÇÃO CARDÍACA ADULTO COM DORSO DE NÃO TECIDO OU DE ESPUMA IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, COM ADESIVO HIPOALÉRGICO. PROTEGIDO POR CAPA PLÁSTICA, COM GEL SÓLIDO ELETROLÍTICO, PINO EM AÇO INOX E CONTRA PINO DE PRATA, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,27	Valor Total: 5.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	106	31.498.120/0001-94	11,27	11,27		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	035	21.153.043/0001-87	24,42	15,50	37,53	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	045	23.950.207/0001-22	16,90	15,54	0,26	Sim
4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	054	23.615.514/0001-57	24,43	19,00	22,27	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	016	28.387.424/0001-70	24,43	24,43	28,58	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

6 CSMED PRODUTOS MEDICO	037	42.587.791/0001-48	24,43	24,43	0,00	Sim
7 GA MEDICAL LTDA ME	122	23.121.810/0001-00	24,43	24,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:01
ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL PARA MONITORIZAÇÃO DE ECG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL PARA MONITORIZAÇÃO DE ECG ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL PARA MONITORIZAÇÃO DE ECG, COM PINO DE AÇO INOXIDÁVEL, CONTRA-PINO DE PRATA, ADESIVO HIPOALERGÊNICO, CAPA PROTETORA DO ADESIVO, GEL CONDUTOR, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO INFANTIL. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO M.S.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,54	Valor Total: 186,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	066	31.498.120/0001-94	15,54	15,54		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	134	23.950.207/0001-22	16,90	16,90	8,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:01
ELETRODO PARA ECG DESCARTÁVEL PEDIÁTRICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: ELETRODO PARA ECG DESCARTÁVEL PEDIÁTRICO ELETRODO PARA ECG MATÉRIA PRIMA NÃO TECIDO; APLICAÇÃO: MONITORIZAÇÃO CARDÍACA PEDIÁTRICO COM DORSO DE NÃO TECIDO OU DE ESPUMA IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, COM ADESIVO HIPOALÉRGICO PROTEGIDO POR CAPA PLÁSTICA, COM GEL SÓLIDO ELETROLÍTICO, PINO EM AÇO INOX E CONTRA PINO EM AÇO INOX E CONTRA PINO DE PRATA, DESCARTÁVEL, TAMANHO PEDIÁTRICO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,54	Valor Total: 777,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	059	31.498.120/0001-94	15,54	15,54		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	141	23.950.207/0001-22	16,90	16,90	8,75	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	018	23.121.810/0001-00	24,43	24,43	44,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:01

EQL P- EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO-LINEAR COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO LINEAR LIFEMED
Equipo simples, de uso único (descartável), estéril, atóxico, apirogênico, comprimento de aprox. 2,30m,
constituído por ponta perfurante tipo universal com filtro d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: LIFEMED	Modelo: EQUIPO LF LINE
Descrição: EQL P- EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO-LINEAR COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO LINEAR LIFEMED Equipo simples, de uso único (descartável), estéril, atóxico, apirogênico, comprimento de aprox. 2,30m, constituído por ponta perfurante tipo universal com filtro de ar, câmara gotejadora flexível e tubo em PVC, intermediado por segmento de silicone grau médico, contendo ainda um injetor lateral (tipo "Y") com membrana autocicatrizante, seguido de filtro de solução, pinça corta fluxo (tipo rolete) e conector terminal, com capas protetoras nas extremidades, utilizado para infusão de líquidos injetáveis em vias parenterais, compatível para bombas de infusão linear da marca Lifemed. Priming: aprox. 18mL. Modelo: EQL. Embalados individualmente em envelopes dupla face de papel grau cirúrgico com filme de polietileno com poliéster. Apresentação: caixa com 150 unidades. Prazo de Validade: 5 anos. Embalado individualmente, com dados de identificação, procedência, tipo e data da esterilização, validade, EQL P- EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO-LINEAR COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO LINEAR LIFEMED Equipo simples, de uso único (descartável), estéril, atóxico, apirogênico, comprimento de aprox. 2,30m, constituído por ponta perfurante tipo universal com filtro de ar, câmara gotejadora flexível e tubo em PVC, intermediado por segmento de silicone grau médico, contendo ainda um injetor lateral (tipo "Y") com membrana autocicatrizante, seguido de filtro de solução, pinça corta fluxo (tipo rolete) e conector terminal, com capas protetoras nas extremidades, utilizado para infusão de líquidos injetáveis em vias parenterais, compatível para bombas de infusão linear da marca Lifemed. Priming: aprox. 18mL. Modelo: EQL. Embalados individualmente em envelopes dupla face de papel grau cirúrgico com filme de polietileno com poliéster. Apresentação: caixa com 150 unidades. Prazo de Validade: 5 anos. Embalado individualmente, com dados de identificação, procedência, tipo e data da esterilização, validade, número do lote, registro no Ministério da Saúde, de acordo com as normas da ABNT ou ISO			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 37.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	018	09.506.563/0001-20	47,38	47,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:01

EQUIPO MACRO COM INJETOR LATERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: EQUIPO MACRO COM INJETOR LATERAL EQUIPO MACRO COM INJETOR LATERAL PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM PONTA PERFURANTE, COM TAMPA PROTETORA NA ENTRADA E SAÍDA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, COM LINHA INDICADORA DO NÍVEL IDEAL DE SOLUÇÃO, GOTEJADOR AJUSTADO PARA 1 ML 20 GOTAS, COMPATÍVEL COM SISTEMA FECHADO, TUBO EXTENSOR DE PVC COM 1,35M, INJETOR LATERAL TIPO T OU TIPO Y, COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE, SEM LÁTEX, PINÇA TIPO ROLETE, INTERMEDIÁRIO LUER UNIVERSAL, COM TAMPA PROTETORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL BLISTER, USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO.			
Quantidade: 26.000		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 16.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	038	31.498.120/0001-94	0,74	0,65		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	143	28.387.424/0001-70	2,67	0,69	6,15	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	131	41.391.411/0001-32	2,67	0,70	1,45	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	111	23.950.207/0001-22	2,67	0,77	10,00	Sim
5 FARMACOR MATERIAIS E	121	41.227.007/0001-28	1,50	0,80	3,90	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

6 LYNX TRADING COMPANY	083	29.408.508/0002-96	0,90	0,90	12,50	Sim
7 GA MEDICAL LTDA ME	061	23.121.810/0001-00	2,67	0,93	3,33	Sim
8 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	023	23.359.559/0001-08	2,67	1,49	60,22	Sim
9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	004	23.615.514/0001-57	2,67	1,51	1,34	Sim
10 MERCANTEX COMERCIO E	089	38.425.512/0001-72	2,67	2,67	76,82	Sim
11 CSMED PRODUTOS MEDICO	088	42.587.791/0001-48	2,67	2,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:02
EQUIPO P/ INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAL – MICROGOTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: EQUIPO P/ INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAL – MICROGO
Descrição: EQUIPO P/ INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAL – MICROGOTASEQUIPO P/ INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAL – MICROGOTAS. PARA SOLUÇÃO VENOSA COM INFUSÃO POR GRAVIDADE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, COM TAMPA PROTETORA NA ENTRADA E SAÍDA, PONTA PERFURANTE TRANSPARENTE, ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE FRASCO DE SOLUÇÃO PARENTERAL, ENTRADA DE AR COM MEMBRANA HIDROFOBA E BACTERIOLÓGICA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM FILTRO DE PARTÍCULAS, TUBO EXTENSOR EM PVC COM 1,40 CM PINÇA ROLETE COM BOM DESLIZE E QUE PERMITA CONTROLE PRECISO DO FLUXO DE INFUSÃO, INJETOR LATERAL AUTOCICATRIZANTE MESMO APOS SER PERFURADO DIVERSAS VEZES COM AGULHA CALIBRE 40 X 12, LIVRE DE LÁTEX E ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE CATETER. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALAS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 2.058,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	044	28.387.424/0001-70	5,62	1,47	Sim	
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	010	42.587.791/0001-48	5,62	1,48	0,68	Sim
3 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	135	23.359.559/0001-08	5,62	1,49	0,68	Sim
4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	110	41.391.411/0001-32	5,62	1,70	14,09	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	011	23.950.207/0001-22	5,62	1,74	2,35	Sim
6 GA MEDICAL LTDA ME	037	23.121.810/0001-00	5,62	1,86	6,90	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	004	23.615.514/0001-57	5,62	5,62	202,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:02
ESFIGNOMANOMETRO ADULTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 92 **Unidade:** UN **Marca:** PREMIUM **Modelo:** ADULTO
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO ADULTOESFIGNOMANOMETRO ADULTO – COMPOSTO DE: MECANISMO ANEROIDE LIVRE DE MERCÚRIO; MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM MARCAÇÃO INDELÉVEL DE 0 A 300 MMHG; PRECISÃO DE LEITURA DE +- 3MMHG; BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADO EM NYLON, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SOBREPEÇAS COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA, E PERFEITA VEDAÇÃO; SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DA BRAÇADEIRA; MANÔMETRO FABRICADO EM ABS, MAIOR PRECISÃO ; COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAGEM DA BRAÇADEIRA E ACESSÓRIOS; ACESSÓRIOS ISENTOS DE LÁTEX (ANTIALÉRGICOS) E QUE NÃO COLABAM; ACONDICIONADO EM BOLSA APROPRIADA COM FECHO ZÍPER. APROVADO PELO INMETRO.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 67,00 **Valor Total:** 5.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCANTEX COMERCIO E	044	38.425.512/0001-72	76,85	67,00		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	104	42.587.791/0001-48	76,85	67,99	1,48	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	117	23.950.207/0001-22	74,22	68,28	0,43	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	129	28.387.424/0001-70	76,85	74,21	8,68	Sim
5 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	121	34.055.837/0001-50	76,00	76,00	2,41	Sim
6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	130	23.615.514/0001-57	76,85	76,85	1,12	Sim
7 ACI COMERCIO EIRELI	076	71.208.094/0001-37	117,00	97,55	26,94	Sim
8 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	047	08.380.296/0001-25	300,00	300,00	207,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:02
ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 **Unidade:** UN **Marca:** PREMIUM **Modelo:** INFANTIL
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO INFANTILESFIGNOMANOMETRO INFANTIL - COMPOSTO DE: MECANISMO ANEROIDE LIVRE DE MERCÚRIO; MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM MARCAÇÃO INDELÉVEL DE 0 A 300 MMHG; PRECISÃO DE LEITURA DE +- 3MMHG; BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADO EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SOBREPEÇAS COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA, E PERFEITA VEDAÇÃO; SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DA BRAÇADEIRA; MANÔMETRO FABRICADO EM ABS, MAIOR PRECISÃO; COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAGEM DA BRAÇADEIRA E ACESSÓRIOS; ACESSÓRIOS ISENTOS DE LÁTEX (ANTIALÉRGICOS) E QUE NÃO COLABAM; ACONDICIONADO EM BOLSA APROPRIADA COM FECHO ZÍPER; APROVADO PELO INMETRO.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 68,00 **Valor Total:** 5.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCANTEX COMERCIO E	095	38.425.512/0001-72	112,50	68,00		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	047	42.587.791/0001-48	112,50	68,99	1,46	Sim
3 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	081	34.680.592/0001-51	112,00	70,00	1,46	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	100	23.950.207/0001-22	112,50	75,70	8,14	Sim
5 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	080	34.055.837/0001-50	82,00	79,00	4,36	Sim
6 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	142	28.387.424/0001-70	112,50	81,97	3,76	Sim
7 ACI COMERCIO EIRELI	055	71.208.094/0001-37	117,00	97,50	18,95	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	112	23.615.514/0001-57	112,50	112,50	15,38	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

9 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	116	03.479.428/0001-57	200,00	200,00	77,78	Sim
10 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	148	08.380.296/0001-25	400,00	400,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:02
ESFIGNOMANOMETRO NEONATAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: BR-20D NEONATAL
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO NEONATALESFIGNOMANOMETRO NEONATAL ABRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHAMENTO EM VELCRO, ABRAÇADEIRA COM LARGURA DE 16 CM (PARA CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO DE 07 A 13 CM), COM BOLSA PARA TRANSPORTE, MANGUITO EM PVC, PERA DE BORRACHA COM PARTES METÁLICAS CROMADAS, MANÔMETRO MECÂNICO TIPO ANEROIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MMHG. LIVRE DE MERCÚRIO. VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO/DIMEL E REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	140	34.680.592/0001-51	119,00	70,00		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	096	28.387.424/0001-70	119,22	76,81	9,73	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	110	23.950.207/0001-22	83,50	76,82	0,01	Sim
4 CSMED PRODUTOS MEDICO	149	42.587.791/0001-48	119,22	78,96	2,79	Sim
5 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	100	34.055.837/0001-50	115,00	79,03	0,09	Sim
6 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	083	31.498.120/0001-94	89,99	79,06	0,04	Sim
7 MERCANTEX COMERCIO E	007	38.425.512/0001-72	119,22	84,80	7,26	Sim
8 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	094	21.153.043/0001-87	119,21	97,49	14,96	Sim
9 ACI COMERCIO EIRELI	051	71.208.094/0001-37	119,00	97,50	0,01	Sim
10 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	053	08.380.296/0001-25	119,22	119,22	22,28	Sim
11 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	050	03.479.428/0001-57	200,00	200,00	67,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:02
ESFIGNOMANOMETRO OBESO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: OBESO
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO OBESOEFIGNOMANOMETRO OBESO. ABRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHAMENTO EM VELCRO, ABRAÇADEIRA COM LARGURA DE 16 CM (PARA CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO DE 35 A 45 CM), COM BOLSA PARA TRANSPORTE, MANGUITO EM PVC, PERA DE BORRACHA COM PARTES METÁLICAS CROMADAS, MANÔMETRO MECÂNICO TIPO ANEROIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MMHG. LIVRE DE MERCÚRIO. VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO/DIMEL E REGISTRO NA ANVISA:			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 83,99	Valor Total: 6.719,20	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	130	42.587.791/0001-48	137,71	83,99		Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	076	34.680.592/0001-51	137,00	84,00	0,01	Sim
3 MERCANTEX COMERCIO E	027	38.425.512/0001-72	137,71	84,80	0,95	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	055	23.950.207/0001-22	94,61	87,04	2,64	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	102	28.387.424/0001-70	137,71	94,60	8,69	Sim
6 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E	047	34.055.837/0001-50	135,00	99,00	4,65	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	091	21.153.043/0001-87	137,70	127,45	28,74	Sim
8 ACI COMERCIO EIRELI	007	71.208.094/0001-37	153,00	127,50	0,04	Sim
9 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	064	08.380.296/0001-25	137,71	137,71	8,01	Sim
10 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	138	23.615.514/0001-57	137,71	137,71	0,00	Sim
11 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	100	03.479.428/0001-57	280,00	280,00	103,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:02
ESPARADRAPO COMUM 10 CM X 4,5 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: 1
Descrição: ESPARADRAPO COMUM 10 CM X 4,5 CM ESPARADRAPO COMUM 10 CM X 4,5 CM. EM TECIDO 100% ALGODÃO COR BRANCA, COM RESINA ACRÍLICA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, COM EXCELENTE ADERÊNCIA, QUE NÃO DEIXE RESÍDUOS APÓS SER RETIRADO, QUE SEJA FÁCIL SUA FRAGMENTAÇÃO E QUE NÃO DESFIE, EM ROLO SIMÉTRICO SEM PROTETOR MEDINDO 10CM X 4,5M. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME PORTARIA MS-SVS, N° 01 DE 23/01/96. SIMILAR AO PADRÃO CREMER OU SUPERIOR.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 22.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	030	31.498.120/0001-94	10,64	9,30		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	020	42.587.791/0001-48	19,24	9,31	0,11	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	035	28.387.424/0001-70	19,24	9,76	4,83	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	132	23.950.207/0001-22	10,63	9,77	0,10	Sim
5 GA MEDICAL LTDA ME	070	23.121.810/0001-00	19,24	11,85	21,29	Sim
6 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	112	23.615.514/0001-57	19,24	12,00	1,27	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	109	21.153.043/0001-87	19,23	19,20	60,00	Sim
8 MERCANTEX COMERCIO E	048	38.425.512/0001-72	19,24	19,24	0,21	Sim
9 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	052	41.391.411/0001-32	19,24	19,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:03
ESTETOSCÓPIO ADULTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 97 **Unidade:** UN **Marca:** KINDCARE **Modelo:** KT-107 INOX - OLIVA SILICONE
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTOESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 55,00 **Valor Total:** 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	055	34.680.592/0001-51	66,80	55,00		Sim
2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	044	31.498.120/0001-94	82,26	72,27	31,40	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	053	23.950.207/0001-22	95,82	88,15	21,97	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	040	08.380.296/0001-25	300,00	300,00	240,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GA MEDICAL LTDA ME	009	23.121.810/0001-00	67,00	54,00		Sim
CSMED PRODUTOS MEDICO	081	42.587.791/0001-48	67,00	54,99	1,8333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:03
ESTETOSCÓPIO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** UN **Marca:** KINDCARE **Modelo:** KT-108 INOX - OLIVA SILICONE
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTILESTETOSCÓPIO INFANTIL, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 55,00 **Valor Total:** 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	119	34.680.592/0001-51	58,80	55,00		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	035	23.950.207/0001-22	95,82	95,82	74,22	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	111	08.380.296/0001-25	300,00	300,00	213,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GA MEDICAL LTDA ME	149	23.121.810/0001-00	58,90	54,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:03
Fio guia p/ intubação adulto 14 fr**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 **Unidade:** UN **Marca:** WELL LEAD **Modelo:** WELL LEAD
Descrição: Fio guia p/ intubação adulto 14 fr Fio metálico cobre ou alumínio com ponta arredondada dobrável, com sua extremidade distal angulada em aproximadamente 30 a 40°, assumindo formato de "j", para uso em sondas de diâmetro interno de 8,5 a 11 mm para auxiliar na intubação orotraqueal.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 17,99 **Valor Total:** 5.397,00



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	143	41.391.411/0001-32	63,90	17,99		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	148	23.121.810/0001-00	63,93	18,99	5,56	Sim
3 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	040	31.085.156/0001-46	63,93	40,99	115,85	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	086	00.304.559/0001-05	63,93	41,00	0,02	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	099	28.387.424/0001-70	63,93	63,93	55,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:03
Fio guia p/ intubação infantil 6FR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: Fio guia p/ intubação infantil 6FR Fio guia p/ intubação infantil 6FR - fio metálico cobre ou alumínio revestido integralmente por uma bainha plástica tipo Satin-Slip, a bainha reduz a fricção entre o estilete e o tudo traqueal, facilitando a inserção e retirada do mesmo, com ponta arredondada dobrável, com sua extremidade distal angulada em aproximadamente 30 a 40°, assumindo formato de "j", para uso em sondas de diâmetro interno de 2,5 a 4,5 mm para auxiliar na intubação orotraqueal de neonatos. Esterilizável por óxido de etileno. Registro no ministério da saúde. Apresentar amostra.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 2.698,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	073	41.391.411/0001-32	63,93	17,99		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	047	23.121.810/0001-00	63,93	18,99	5,56	Sim
3 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	134	31.085.156/0001-46	63,93	23,99	26,33	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	027	00.304.559/0001-05	63,93	45,00	87,58	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	048	28.387.424/0001-70	63,93	63,93	42,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:04
FITA ADESIVA FLEXÍVEL, MICROPORE 50 CM X 10 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: CREMER	Modelo: 50 CM X 10
Descrição: FITA ADESIVA FLEXÍVEL, MICROPORE 50 CM X 10 MFITA ADESIVA FLEXÍVEL, MICROPORE 50 CM X 10 M: 50 CM X 10 M FITA HIPOALERGÊNICA PARA CURATIVOS INDICADA PRINCIPALMENTE PARA PELE SENSÍVEIS E FRÁGEIS. POROSA, COM DORSO DE NÃO TECIDO DE RAYON E VISCOSE, PERMITE A PELE RESPIRAR LIVREMENTE. MICROPORE BRANCO: MODELO CARRETEL. MEDIDA: 50 CM X 10 M.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	100	42.587.791/0001-48	5,00	4,70		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	051	31.498.120/0001-94	5,39	4,71	0,21	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	060	41.391.411/0001-32	5,00	4,79	1,70	Sim
4 DISMATH DISTRIBUIDORA DE	083	34.180.445/0001-12	4,85	4,85	1,25	Sim
5 FASTMED COMÉRCIO DE	007	48.778.881/0001-00	5,00	4,99	2,89	Sim
6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	072	23.950.207/0001-22	5,16	5,16	3,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:04
FITA PARA HGT - TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: MEDISIGN	Modelo: FITA PARA HGT - TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA - FIT
Descrição: FITA PARA HGT - TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA FITA PARA HGT - TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA - FAIXA DE MEDIÇÃO DE 20 A 600MG/GL - FAIXA DE MEDIÇÃO DE 20 A 600MG/GL (UNIDADE) FITA PARA HGT - TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA EM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR FRESCO, VENOSA OU ARTERIAL PARA USO EM MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 20 A 600 MG/DL, REAÇÃO BASEADA EM GLICOSE DESIDROGENASE (APARELHOS JÁ EXISTENTES NA MACRORREGIÃO DO SAMU). APRESENTAR REGISTRO NO MS E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E CONTROLE EMITIDO PELA ANVISA. CAIXA COM 50 UNIDADES. CABERÁ AO GANHADOR DO PREGÃO DOAR OS APARELHOS PARA O CISDESTE, NO TOTAL DE 100 APARELHOS.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 24,93	Valor Total: 44.874,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	013	28.387.424/0001-70	24,94	24,93		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	126	42.587.791/0001-48	24,94	24,94	0,04	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	068	23.950.207/0001-22	39,80	39,80	59,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:04
Fixador lateral de cabeça e pescoço Bachal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: vinil
Descrição: Fixador lateral de cabeça e pescoço Bachal Confeccionado em duas partes: blocos e base. Material dos blocos: copolímtero de etil vinil acetado (e.v.a. lux 35), mais pebd, com cargas minerais, sintéticas, brancas, neutras, expansivas e reticuladoras. Absorção de água - 2,3% (din 5328); temperatura de uso +70°C/-50°C (max e min); resistência a ácidos solventes e cloreto; resistência às detergentes; produto atóxico, inclusive no emborrachamento a frio; excelente flutuação; características gerais - bloco e base. Confeccionado no material acima especificado, de células fechadas e recobertas com tintas de emborrachamento a frio. De fácil limpeza com água e sabão neutro. Translúcida e refletiva (a tinta). Composto de 90% (noventa por cento) dos descritivos já mencionados de base de apoios dos velcros em tecidos sintéticos - atóxico mesmo depois de emborrachado. Constituem de 03 peças - t			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 107,99	Valor Total: 23.757,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	102	42.587.791/0001-48	143,33	107,99		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	030	41.391.411/0001-32	143,33	108,00	0,01	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	145	23.121.810/0001-00	143,33	120,51	11,58	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	021	23.950.207/0001-22	150,05	138,04	14,55	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	002	28.387.424/0001-70	143,33	143,33	3,83	Sim
6 ATUANTE COMERCIAL LTDA - ME	129	03.479.428/0001-57	280,00	280,00	95,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:04
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE, HIPOALERGÊNICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: PCT	Marca: CONFORTPLUS	Modelo: CONFORTPLUS
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE, HIPOALERGÊNICA FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO G. FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE, HIPOALERGÊNICA. INDICAÇÃO DE USO DE ACIMA DE 70KG E CINTURA 110 A 150CM, FRALDA COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENDO FLOCOS DE GEL COMO SUBSTRATO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, COM TRANSFERLAYER (TNT SPUN) PARA ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE UMIDADE. REVESTIMENTO DE FILME PLÁSTICO DO LADO OPOSTO QUE IMPEÇA VAZAMENTOS. COBERTURA DO LADO SUPERIOR, QUE PERMITA A PASSAGEM DE LÍQUIDO E ISOLE A UMIDADE DO CONJUNTO ABSORVENTE, ISOLANDO O CONTATO COM A PELE DO USUÁRIO. FRALDA COM 3 FIOS ELÁSTICOS NAS LATERAIS, POSICIONADOS ENTRE O FILME E A COBERTURA FILTRANTE NA ÁREA DE CORTE ANATÔMICO, PARA UM MELHOR AJUSTE ENTRE AS PERNAS. NAS EXTREMIDADES DO FILME PLÁSTICO, FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS GRUDA/DESGRUDA, 2 DE CADA LADO, PERMITINDO A FIXAÇÃO DA FRALDA E O AJUSTE ADEQUADO À ANATOMIA DO USUÁRIO, COM INDICADOR DE UMIDADE E FITA TAPE TRI LAMINADA. CAPACIDADE DE ABSORÇÃO: FLUXO MÉDIO À INTENSO DE DIURESE. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO E RESISTENTE, COM ABERTURA MANUAL TRACEJADA E PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE, COMPOSIÇÃO, MODO DE USAR, CUIDADOS E PRECAUÇÕES, QUANTIDADES DE FRALDAS, TAMANHO E PESO, DADOS DO FABRICANTE: RAZÃO SOCIAL, CNPJ, ENDEREÇO E RESPONSÁVEL TÉCNICO. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. VALIDADE: VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA Nº1480/90 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; ATENDENDO A RESOLUÇÃO GMC Nº 36/2004 DO INMETRO REFERENTE A ROTULAGEM.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 25,52	Valor Total: 2.552,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	056	23.615.514/0001-57	25,52	25,52		Sim
2 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	124	49.719.430/0001-57	42,00	42,00	64,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:05
FRASCO DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 110 **Unidade:** UN **Marca:** MEDSHARP **Modelo:** 2000ML.
Descrição: FRASCO DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML.FRASCO DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML
FRASCO EM MATERIAL PVC CRISTAL RÍGIDO, GRADUADO A CADA 50ML, COM CAPACIDADE DE 2000 ML, COM TAMPA DE
ROSCA COM TRÊS VIAS. UMA VIA PACIENTE. UMA SEGUNDA VIA É ABERTA PARA O AMBIENTE, TAMBÉM SERVINDO
COMO EXTENSÃO DO DRENO. A TERCEIRA VIA É FECHADA PODENDO SER ABERTA DE ACORDO COM PROCEDIMENTO.
EXTENSÃO DE PVC FÁCIL ORDENHA CRISTAL COM 1,20M E PINÇA CORTA- FLUXO, ESPIRAL PLÁSTICO PARA IMPEDIR O
ACOTOVELAMENTO DA EXTENSÃO. TUBO INTERNO BIZELADO (SELO D'ÁGUA). CONTÉM ALÇA DE SUSTENTAÇÃO DE PVC.
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 28,76 **Valor Total:** 1.035,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	108	42.587.791/0001-48	28,76	28,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:05
FRASCO SPRAY DE 750 ML A 1 LITRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 **Unidade:** UN **Marca:** NOBRE **Modelo:** NOBRE
Descrição: FRASCO SPRAY DE 750 ML A 1 LITROFRASCO SPRAY DE 750 ML A 1 LITRO, COM BORRIFADOR. MATERIAL
PLÁSTICO RESISTENTE.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 13,57 **Valor Total:** 2.714,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	017	23.615.514/0001-57	13,57	13,57		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	042	23.950.207/0001-22	20,65	20,65	52,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:06
GUIA DE "BOUGIE" PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - DESCARTÁVEL / ESTÉRIL - TAMANHO:
ADULTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 **Unidade:** UN **Marca:** WELL LEAD **Modelo:** WELL LEAD
Descrição: GUIA DE "BOUGIE" PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - DESCARTÁVEL / ESTÉRIL - TAMANHO:
ADULTOGUIA DE "BOUGIE" PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - DESCARTÁVEL / ESTÉRIL. - DESCARTÁVEL /
ESTÉRIL. TAMANHO: ADULTO PARA USO COM TUBOS TRAQUEAIS ENTRE 5.5MM A 10,0MM, COMPRIMENTO: 70 CM-
ESPESURA: 15FR, QUE FAÇA DESTACA VISUALMENTE DO "BOUGIE" DURANTE AS MANOBRAS. SUPERFÍCIE
ANTIADERENTE, FACILITA O DESLIZAR DO TUBO TRAQUEAL; SEGMENTO DISTAL ANGULADO COM MARCA VISUAL
INDICATIVA EM SEU PONTO DE DEFLEXÃO; HASTE COM ESCALA GRADUADA BILATERAL, DUPLA E INVERTIDA,
PROPORCIONA REFERÊNCIA DE POSICIONAMENTO PARA O USO DO "BOUGIE" EM AMBOS OS SENTIDOS (EXTREMIDADE
ANGULADA OU RETA); MARCAÇÕES SITUADAS NA FACE ANTERIOR, PONTAS ARREDONDADAS E NÃO TRAUMÁTICAS;
FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM SUPERFÍCIE ULTRA POLIDA, ISENTO DE LÁTEX.
APRESENTAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL COM FACE TRANSPARENTE E PRONTO PARA USO
IMEDIATO. PONTA DO CATETER DEVE SER RESISTENTE A PONTO DE NÃO IMPEDIR O PROCEDIMENTO MÉDICO.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 35,97 **Valor Total:** 8.992,50



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	025	41.391.411/0001-32	69,30	35,97		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	065	01.700.884/0001-50	69,32	36,97	2,78	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	068	23.121.810/0001-00	69,32	39,59	7,09	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	036	00.304.559/0001-05	69,32	46,00	16,19	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	091	28.387.424/0001-70	69,32	69,32	50,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:57

**GUIA DE "BOUGIE" PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL -
DESCARTÁVEL / ESTÉRIL. TAMANHO: INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: GUIA DE "BOUGIE" PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - DESCARTÁVEL / ESTÉRIL. TAMANHO: INFANTIL GUIA DE "BOUGIE" PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - PARA AUXÍLIO NA INTUBAÇÃO TRAQUEAL - DESCARTÁVEL / ESTÉRIL. TAMANHO: INFANTIL PARA USO COM TUBOS TRAQUEAIS ENTRE 5.5MM A 10,0MM, COMPRIMENTO: ABAIXO DE 60 CM- ESPESSURA: 06 FR, COR CONTRASTANTE (AMARELO BRILHANTE): DESTACA VISUALMENTE O "BOUGIE" DURANTE AS MANOBRAS. SUPERFÍCIE ANTIADERENTE, FACILITA O DESLIZAR DO TUBO TRAQUEAL; SEGMENTO DISTAL ANGULADO COM MARCA VISUAL INDICATIVA EM SEU PONTO DE DEFLEXÃO; HASTE COM ESCALA GRADUADA BILATERAL, DUPLA E INVERTIDA, PROPORCIONA REFERÊNCIA DE POSICIONAMENTO PARA O USO DO "BOUGIE" EM AMBOS OS SENTIDOS (EXTREMIDADE ANGULADA OU RETA); MARCAÇÕES SITUADAS NA FACE ANTERIOR, PONTAS ARREDONDADAS E NÃO TRAUMÁTICAS; FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM SUPERFÍCIE ULTRA POLIDA, ISENTA DE LÁTEX. APRESENTAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL COM FACE TRANSPARENTE E PRONTO PARA USO IMEDIATO. PONTA DO CATETER DEVE SER RESISTENTE A PONTO DE NÃO IMPEDIR O PROCEDIMENTO MÉDICO. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 39,56	Valor Total: 5.934,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	043	41.391.411/0001-32	70,55	39,56		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	066	00.304.559/0001-05	70,57	39,57	0,03	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	061	23.121.810/0001-00	70,57	39,59	0,05	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	024	28.387.424/0001-70	70,57	70,57	78,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:57

KIT DE INALAÇÃO COM ESPAÇADOR ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUÍZ DE FORA-MG**

Item: 116 **Unidade:** UN **Marca:** G-TECH **Modelo:** KIT DE INALAÇÃO COM ESPAÇADOR ADULTO - KIT DE INALAÇÃO COM ESPAÇADOR ADULTO
Descrição: KIT DE INALAÇÃO COM ESPAÇADOR ADULTO KIT DE INALAÇÃO COM ESPAÇADOR ADULTO: CONJUNTO DE DUAS PEÇAS (ESPAÇADOR MAIS MÁSCARA), FACILITANDO MANUSEIO PARA APLICAÇÃO DA MEDICAÇÃO BRONCODILATADORA. MATERIAL COMPLETO, COM DUAS PEÇAS. BOCAL PARA ENCAIXE UNIVERSAL DO MEDICAMENTO BRONCODILATADOR. MÁSCARA UNIVERSAL ADULTO. MATERIAL DEVE SER APROVADO PELA ANVISA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	089	28.387.424/0001-70	39,20	30,00		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	013	42.587.791/0001-48	39,20	33,03	10,10	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	039	23.950.207/0001-22	39,20	33,04	0,03	Sim
4 MASTERMED COMERCIAL LTDA	056	02.662.841/0001-90	39,00	39,00	18,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:57
LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117 **Unidade:** CX **Marca:** DESCARPACK **Modelo:** DESCARPACK
Descrição: LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 21 LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 21, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA CORTÉ DE PELE, TECIDOS, UTILIZADA EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE .
DESCARTÁVEIS
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 29,38 **Valor Total:** 58,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	107	23.950.207/0001-22	31,94	29,38		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	110	23.615.514/0001-57	30,30	30,28	3,06	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	063	21.153.043/0001-87	30,29	30,29	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:57
LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 **Unidade:** CX **Marca:** DESCARPACK **Modelo:** DESCARPACK
Descrição: LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 23 LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 23, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA CORTÉ DE PELE, TECIDOS, UTILIZADA EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE .
DESCARTÁVEIS
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 29,38 **Valor Total:** 58,76

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	099	23.950.207/0001-22	31,94	29,38		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	013	23.615.514/0001-57	30,30	30,28	3,06	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	090	21.153.043/0001-87	30,29	30,29	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:58
LÂMPADAS DE LED (LUZ BRANCA FRIA) PARA LÂMINAS DE LARINGOSCÓPIO CURVA nº 00 a 5.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UN	Marca: JGMORIYA	Modelo: N 00 A 5
Descrição: LÂMPADAS DE LED (LUZ BRANCA FRIA) PARA LÂMINAS DE LARINGOSCÓPIO CURVA nº 00 a 5.LÂMPADAS DE LED (LUZ BRANCA FRIA). PARA LÂMINAS DE LARINGOSCÓPIO CURVA MARCAS PROTEC, SOLOLITE, JGMORIYA E MISSOURI 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	149	00.304.559/0001-05	47,02	35,00		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	124	41.391.411/0001-32	47,00	35,99	2,83	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	030	42.587.791/0001-48	47,02	37,98	5,53	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	006	23.950.207/0001-22	46,09	42,40	11,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:58
LÂMPADAS DE LED (LUZ BRANCA FRIA) PARA LÂMINAS DE LARINGOSCÓPIO reta nº 00 a 5.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: JGMORIYA	Modelo: N 00 A 5
Descrição: LÂMPADAS DE LED (LUZ BRANCA FRIA) PARA LÂMINAS DE LARINGOSCÓPIO reta nº 00 a 5.LÂMPADAS DE LED (LUZ BRANCA FRIA). PARA LÂMINAS DE LARINGOSCÓPIO RETA MARCAS PROTEC, SOLOLITE, JGMORIYA E MISSOURI 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	104	00.304.559/0001-05	47,02	35,00		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	105	41.391.411/0001-32	47,00	35,99	2,83	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	075	42.587.791/0001-48	47,02	37,97	5,50	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	126	23.950.207/0001-22	46,09	42,40	11,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:58
LANCETA DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: CX	Marca: BIOMASS	Modelo: DESCARTÁVEL
Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL LANCETA DESCARTÁVEL – LANCETA DESCARTÁVEL PARA UTILIZAÇÃO EM TESTES DE GLICOSE, COM AGULHA DE 23G LANCETA DESCARTÁVEL, ESTERILIZADA, PARA A PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DO SANGUE CAPILAR, COM AGULHA, ESTÉRIL, SILICONIZADO E COM BISEL TRIFACETADO, COM DISPOSITIVO AUTOMÁTICO DE SEGURANÇA DE ACORDO COM A NORMA REGULADORA NR32 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MS, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. DIÂMETRO DA AGULHA 23G.CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 13,84		Valor Total: 12.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	047 42.587.791/0001-48	24,71	13,84		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	049 23.950.207/0001-22	24,71	13,85	0,07	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	076 41.391.411/0001-32	24,70	14,88	7,44	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	071 28.387.424/0001-70	24,71	14,90	0,13	Sim
5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	148 01.700.884/0001-50	24,71	16,94	13,69	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	038 21.153.043/0001-87	24,70	16,95	0,06	Sim
7 MERCANTEX COMERCIO E	046 38.425.512/0001-72	24,71	16,97	0,12	Sim
8 EXCLUSIVA MEDIC	144 37.630.133/0001-51	24,71	24,59	44,90	Sim
9 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	117 23.615.514/0001-57	24,71	24,71	0,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:59

Lanterna pupilar - lanterna em led , usada na averiguação de reflexos nervosos pela análise das pupilas, em formato de lapiseira, devendo possuir clip - lanterna pupilar - lanterna em led, usada na averiguação de reflexos nervosos pela análise das pupilas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: bioland	Modelo: und
Descrição: Lanterna pupilar - lanterna em led , usada na averiguação de reflexos nervosos pela análise das pupilas, em formato de lapiseira, devendo possuir clip - lanterna pupilar - lanterna em led, usada na averiguação de reflexos nervosos pela análise das pupilas, em formato de lapiseira, devendo possuir clip para prender a borda do bolso, sendo seu funcionamento com pilha 3v, fornecida com o equipamento e com foco de luz fixo concêntrico de 1cm de diâmetro; potência de 6 a 9 w. Produto deve apresentar qualidade superior ser comprovadamente resistente choques e quedas. Apresentar registro na Anvisa.Lanterna pupilar - lanterna em led , usada na averiguação de reflexos nervosos pela análise das pupilas, em formato de lapiseira, devendo possuir clip - lanterna pupilar - lanterna em led, usada na averiguação de reflexos nervosos pela análise das pupilas, em formato de lapiseira, devendo possuir clip para prender a borda do bolso, sendo seu funcionamento com pilha 3v, fornecida com o equipamento e com foco de luz fixo concêntrico de 1cm de diâmetro; potência de 6 a 9 w. Produto deve apresentar qualidade superior ser comprovadamente resistente choques e quedas. Apresentar registro na Anvisa.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	036 21.153.043/0001-87	46,34	27,50		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	148	23.950.207/0001-22	46,35	27,98	1,75	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	077	71.208.094/0001-37	46,00	37,50	34,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:59
LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM CONJ DE 5 LÂMINAS RETAS E 5 LAMINAS CURVAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: INFANTIL
Descrição: LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM CONJ DE 5 LÂMINAS RETAS E 5 LAMINAS CURVAS.LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM CONJ DE 5 LÂMINAS RETAS E 5 LAMINAS CURVAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.112,51		Valor Total: 5.562,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	063	42.587.791/0001-48	1.589,22	1.112,51		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	008	23.950.207/0001-22	1.589,20	1.112,52	0,00	Sim
3 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	073	34.680.592/0001-51	1.580,00	1.120,00	0,67	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	082	71.208.094/0001-37	1.589,00	1.589,00	41,88	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	032	08.380.296/0001-25	1.589,22	1.589,22	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:59
LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: GLOBAL PAPER	Modelo: 1
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL, NA COR BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS - ROLO DE 70 CM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO. GRAMATURA DE 20G/M²			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 8,33		Valor Total: 49.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	049	31.498.120/0001-94	8,33	8,33		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	083	23.950.207/0001-22	11,35	9,05	8,64	Sim
3 DISMATH DISTRIBUIDORA DE	126	34.180.445/0001-12	11,35	9,23	1,99	Sim
4 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	043	43.782.859/0001-02	11,35	9,24	0,11	Sim
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	084	28.387.424/0001-70	11,35	9,75	5,52	Sim
6 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	059	41.391.411/0001-32	11,35	11,28	15,69	Sim
7 CSMED PRODUTOS MEDICO	102	42.587.791/0001-48	11,35	11,29	0,09	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	053	23.615.514/0001-57	11,35	11,35	0,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:59
Luva cirúrgica estéril 6.5. Descartável nº 6,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: Luva cirúrgica estéril 6.5. Descartável nº 6,5Luva cirúrgica estéril 6.5. Descartável nº 6,5, tamanho e dimensões conforme padrão nacional nbr 13391, látex 100% natural c/ alta sensibilidade - tátil, c/ bainha, hipoalergênica, formato anatômico, textura uniforme, resistente, lubrificada c/ pó bioabsorvível atóxico. Apresentar amostra.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 238,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	100	31.498.120/0001-94	1,19	1,19		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	020	48.778.881/0001-00	1,21	1,21	1,68	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	017	23.950.207/0001-22	1,60	1,47	21,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:00
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 (PAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 (PAR)LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 (PAR) – LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, DEVENDO SER ANTIDERRAPANTE E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL PELO ORGANISMO (ATÓXICO), PRODUTO DE USO ÚNICO, APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITINDO A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	120	31.498.120/0001-94	1,19	1,19		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	083	48.778.881/0001-00	1,21	1,21	1,68	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	094	23.615.514/0001-57	1,45	1,45	19,83	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	036	23.950.207/0001-22	1,60	1,47	1,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:00
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 (PAR)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 (PAR) LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 (PAR) – LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, DEVENDO SER ANTIDERRAPANTE E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL PELO ORGANISMO (ATÓXICO), PRODUTO DE USO ÚNICO, APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITINDO A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	043	31.498.120/0001-94	1,19	1,19		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	024	48.778.881/0001-00	1,21	1,20	0,84	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	014	23.615.514/0001-57	1,45	1,45	20,83	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	081	23.950.207/0001-22	1,60	1,47	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:00
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 (PAR)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 (PAR) LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 (PAR) – LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, DEVENDO SER ANTIDERRAPANTE E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL PELO ORGANISMO (ATÓXICO), PRODUTO DE USO ÚNICO, APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITINDO A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	077	31.498.120/0001-94	1,19	1,19		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	074	48.778.881/0001-00	1,21	1,21	1,68	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	106	23.615.514/0001-57	1,45	1,45	19,83	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	072	23.950.207/0001-22	1,60	1,47	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:00
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 (PAR)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 (PAR) LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 (PAR) – LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, DEVENDO SER ANTIDERRAPANTE E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL PELO ORGANISMO (ATÓXICO), PRODUTO DE USO ÚNICO, APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITINDO A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	006 31.498.120/0001-94	1,19	1,19		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	001 48.778.881/0001-00	1,21	1,21	1,68	Sim
3 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	129 23.615.514/0001-57	1,45	1,45	19,83	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	016 23.950.207/0001-22	1,60	1,47	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:00
LUVA DE PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICA NITRÍLICA TAMANHO G DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICA NITRÍLICA TAMANHO G DESCARTÁVEL LUVA ANTIALÉRGICAS PROC. NITRILO TAMANHO G DESCARTÁVEL LUVA ANTIALÉRGICAS PROC. NITRILO DESCARTÁVEL (CX100UN) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO); SUPERFÍCIE TEXTURIZADA EM PARTE (PONTA DOS DEDOS); AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; ISENTA DE PÓ; TOTALMENTE IMPERMEÁVEL À ÁGUA E A OUTROS FLUIDOS; LIVRE DE LÁTEX; NA COR: VIOLETA; POSSUIR CA VÁLIDO. TAMANHO DIVERSO A SER REQUISITADO CONFORME NECESSIDADE DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,06		Valor Total: 2.212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	097 48.778.881/0001-00	33,41	11,06		Sim
2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	025 31.498.120/0001-94	12,60	11,07	0,09	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	042 42.587.791/0001-48	33,41	14,19	28,18	Sim
4 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	084 23.359.559/0001-08	33,41	14,20	0,07	Sim
5 FARMACOR MATERIAIS E	068 41.227.007/0001-28	27,24	14,57	2,61	Sim
6 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	107 28.387.424/0001-70	33,41	22,00	51,00	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	010 23.615.514/0001-57	33,41	23,00	4,55	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

8 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	044	49.719.430/0001-57	33,41	24,98	8,61	Sim
9 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	105	23.950.207/0001-22	33,41	33,41	33,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:00
LUVA DE PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICA NITRÍLICA TAMANHO M DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICA NITRÍLICA TAMANHO M DESCARTÁVEL LUVA ANTIALÉRGICAS PROC. NITRILO TAMANHO M DESCARTÁVEL LUVA ANTIALÉRGICAS PROC. NITRILO DESCARTÁVEL (CX100UN) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO); SUPERFÍCIE TEXTURIZADA EM PARTE (PONTA DOS DEDOS); AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; ISENTA DE PÓ; TOTALMENTE IMPERMEÁVEL À ÁGUA E A OUTROS FLUIDOS; LIVRE DE LÁTEX; NA COR: VIOLETA; POSSUIR CA VÁLIDO. TAMANHO DIVERSO A SER REQUISITADO CONFORME NECESSIDADE DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,06	Valor Total: 2.212,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	096	48.778.881/0001-00	33,41	11,06		Sim
2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	127	31.498.120/0001-94	12,60	11,07	0,09	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	105	42.587.791/0001-48	33,41	14,19	28,18	Sim
4 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	145	23.359.559/0001-08	33,41	14,20	0,07	Sim
5 FARMACOR MATERIAIS E	032	41.227.007/0001-28	27,24	14,57	2,61	Sim
6 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	092	28.387.424/0001-70	33,41	22,00	51,00	Sim
7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	057	23.615.514/0001-57	33,41	23,00	4,55	Sim
8 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	135	49.719.430/0001-57	33,41	24,98	8,61	Sim
9 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	128	23.950.207/0001-22	33,41	33,41	33,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:01
LUVA DE PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICA NITRÍLICA TAMANHO P DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICA NITRÍLICA TAMANHO P DESCARTÁVEL LUVA ANTIALÉRGICAS PROC. NITRILO TAMANHO P DESCARTÁVEL LUVA ANTIALÉRGICAS PROC. NITRILO DESCARTÁVEL (CX100UN) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO); SUPERFÍCIE TEXTURIZADA EM PARTE (PONTA DOS DEDOS); AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; ISENTA DE PÓ; TOTALMENTE IMPERMEÁVEL À ÁGUA E A OUTROS FLUIDOS; LIVRE DE LÁTEX; NA COR: VIOLETA; POSSUIR CA VÁLIDO. TAMANHO DIVERSO A SER REQUISITADO CONFORME NECESSIDADE DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,06	Valor Total: 2.212,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	004	48.778.881/0001-00	33,41	11,06		Sim
2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	118	31.498.120/0001-94	12,60	11,07	0,09	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	060	42.587.791/0001-48	33,41	14,19	28,18	Sim
4 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	026	23.359.559/0001-08	33,41	14,20	0,07	Sim
5 FARMACOR MATERIAIS E	099	41.227.007/0001-28	27,24	14,57	2,61	Sim
6 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	050	28.387.424/0001-70	33,41	19,57	34,32	Sim
7 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	076	23.950.207/0001-22	33,41	19,58	0,05	Sim
8 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	094	23.615.514/0001-57	33,41	22,00	12,36	Sim
9 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	143	49.719.430/0001-57	33,41	23,00	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:01
LUA DESCARTÁVEL TAMANHO G (CX COM 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: LUA DESCARTÁVEL TAMANHO G (CX COM 100)LUA DESCARTÁVEL TAMANHO G (CX COM 100). PARA PROCEDIMENTOS EM ÁREA DE SAÚDE/HOSPITALAR. TAMANHO G, DESCARTÁVEL, NÃO ESTERIL, LÁTEX NATURAL, COM BAINHA, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MIM 0,08MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM, ALTA SENSIBILIDADE, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL ATÓXICO, ISENTA DE FUIROS, RESISTENTE, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 61.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	146	48.778.881/0001-00	28,49	12,29		Sim
2 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	095	25.296.849/0001-85	13,50	12,30	0,08	Não
3 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	044	31.498.120/0001-94	12,60	12,60	2,44	Sim
4 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	064	37.778.759/0001-00	28,49	12,80	1,59	Não
5 GOEDERT LTDA	105	79.846.465/0001-18	18,00	12,81	0,08	Não
6 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES	093	12.927.876/0001-67	13,50	13,00	1,48	Não
7 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	137	07.847.837/0001-10	28,49	13,25	1,92	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076	04.063.331/0001-21	28,49	13,85	4,53	Não
9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	060	56.081.482/0001-06	23,00	13,86	0,07	Não
10 C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	27.764.200/0001-77	28,49	13,90	0,29	Não
11 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	129	12.889.035/0001-02	28,00	14,55	4,68	Não
12 TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	016	11.002.975/0001-75	28,49	14,56	0,07	Não
13 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	067	23.359.559/0001-08	28,49	15,00	3,02	Sim
14 EMENALLI MEDICAL LTDA	059	13.694.036/0002-45	22,60	15,37	2,47	Não
15 FARMACOR MATERIAIS E	004	41.227.007/0001-28	33,00	19,96	29,86	Sim
16 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	100	23.615.514/0001-57	28,49	28,49	42,74	Sim
17 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	011	23.950.207/0001-22	28,49	28,49	0,00	Sim
18 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	121	49.719.430/0001-57	28,49	28,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:01
LUA DESCARTÁVEL TAMANHO M (CX COM 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M (CX COM 100)LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M (CX COM 100). PARA PROCEDIMENTOS EM ÁREA DE SAÚDE/HOSPITALAR. TAMANHO G, DESCARTÁVEL, NÃO ESTERIL, LÁTEX NATURAL, COM BAINHA, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MIM 0,08MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM, ALTA SENSIBILIDADE, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL ATÓXICO, ISENTA DE FUROS, RESISTENTE, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 61.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	052 48.778.881/0001-00	28,49	12,29		Sim
2 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	053 25.296.849/0001-85	13,50	12,30	0,08	Não
3 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	112 31.498.120/0001-94	12,60	12,60	2,44	Sim
4 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	054 37.778.759/0001-00	28,49	12,79	1,51	Não
5 GOEDERT LTDA	088 79.846.465/0001-18	18,00	12,80	0,08	Não
6 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES	073 12.927.876/0001-67	13,50	13,01	1,64	Não
7 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	018 07.847.837/0001-10	28,49	13,25	1,84	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	127 04.063.331/0001-21	28,49	13,85	4,53	Não
9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	025 56.081.482/0001-06	23,00	13,86	0,07	Não
10 C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003 27.764.200/0001-77	28,49	13,90	0,29	Não
11 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	027 12.889.035/0001-02	28,00	14,55	4,68	Não
12 TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	110 11.002.975/0001-75	28,49	14,56	0,07	Não
13 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	070 23.359.559/0001-08	28,49	15,00	3,02	Sim
14 EMENALLI MEDICAL LTDA	007 13.694.036/0002-45	22,60	15,37	2,47	Não
15 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	099 49.719.430/0001-57	28,49	17,00	10,61	Sim
16 FARMACOR MATERIAIS E	004 41.227.007/0001-28	33,00	19,96	17,41	Sim
17 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO	006 07.752.236/0001-23	25,00	25,00	25,25	Não
18 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	118 23.615.514/0001-57	28,49	28,49	13,96	Sim
19 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	031 23.950.207/0001-22	28,49	28,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:01
LUA DESCARTÁVEL TAMANHO P (CX COM 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 147 **Unidade:** UN **Marca:** INOVEN **Modelo:** INOVEN
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO P (CX COM 100)LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO P (CX COM 100). PARA PROCEDIMENTOS EM ÁREA DE SAÚDE/HOSPITALAR. TAMANHO G, DESCARTÁVEL, NÃO ESTERIL, LÁTEX NATURAL, COM BAINHA, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MIM 0,08MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM, ALTA SENSIBILIDADE, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL ATÓXICO, ISENTA DE FUROS, RESISTENTE, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 12,29 **Valor Total:** 61.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	005	48.778.881/0001-00	28,49	12,29		Sim
2 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	085	25.296.849/0001-85	13,50	12,30	0,08	Não
3 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	129	31.498.120/0001-94	12,60	12,56	2,11	Sim
4 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	098	37.778.759/0001-00	28,49	12,80	1,91	Não
5 GOEDERT LTDA	024	79.846.465/0001-18	18,00	12,81	0,08	Não
6 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES	103	12.927.876/0001-67	13,50	13,00	1,48	Não
7 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	079	07.847.837/0001-10	28,49	13,25	1,92	Não
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	148	04.063.331/0001-21	28,49	13,80	4,15	Não
9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	027	56.081.482/0001-06	23,00	13,86	0,43	Não
10 C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	27.764.200/0001-77	28,49	13,90	0,29	Não
11 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	111	12.889.035/0001-02	28,00	14,09	1,37	Não
12 TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	071	11.002.975/0001-75	28,49	14,10	0,07	Não
13 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	142	23.359.559/0001-08	28,49	15,00	6,38	Sim
14 EMENALLI MEDICAL LTDA	087	13.694.036/0002-45	22,60	15,37	2,47	Não
15 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	067	49.719.430/0001-57	28,49	17,00	10,61	Sim
16 FARMACOR MATERIAIS E	049	41.227.007/0001-28	33,00	19,96	17,41	Sim
17 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO	053	07.752.236/0001-23	25,00	25,00	25,25	Não
18 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	026	23.950.207/0001-22	28,49	28,49	13,96	Sim
19 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	003	23.615.514/0001-57	28,49	28,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:01
MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA DE ALGODÃO 04 CM X 15 M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148 **Unidade:** ROLO **Marca:** POLAR FIX **Modelo:** POLAR FIX
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA DE ALGODÃO 04 CM X 15 MMALHA TUBULAR ORTOPÉDICA DE ALGODÃO 04 CM X 15 M
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 10,69 **Valor Total:** 213,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	088	23.950.207/0001-22	10,69	10,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:06
Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão adulto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: MANGUITO ADULTO
Descrição: Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão adulto			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	148 71.208.094/0001-37	31,00	22,50		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	114 00.304.559/0001-05	31,90	25,00	11,11	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	040 28.387.424/0001-70	31,90	31,90	27,60	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	083 23.950.207/0001-22	31,90	31,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:07
Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão neonatal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: NEONATAL
Descrição: Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão neonatal			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 1.912,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	018 71.208.094/0001-37	32,00	23,90		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	077 00.304.559/0001-05	31,90	24,00	0,42	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	049 23.950.207/0001-22	31,90	31,90	32,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:07
MANGUITO DE BORRACHA 2 VIAS P/ APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: PEDIÁTRICO
Descrição: MANGUITO DE BORRACHA 2 VIAS P/ APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO			
MANGUITO DE BORRACHA 2 VIAS P/ APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 2.096,00



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	087	71.208.094/0001-37	32,00	26,20		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	059	00.304.559/0001-05	31,90	31,90	21,76	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	082	23.950.207/0001-22	31,90	31,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:01
MANTA ALUMINIZADA ADULTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: PROTMED
Descrição: MANTA ALUMINIZADA ADULTA MANTA ALUMINIZADA ADULTA. TAMANHO 2,10 M X 1,40 M, PESO APROXIMADO 0,094KG, CONFECCIONADO EM MANTA DE POLIÉSTER METALIZADO DE 23 MICRONS, INDICAÇÃO UNIVERSAL PARA MANTER O CALOR DO CORPO DO PACIENTE EVITANDO ASSIM O "CHOQUE TÉRMICO". EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, N° DO LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ANVISA MANTA COBERTOR TÉRMICA ALUMINIZADA, CONFECCIONADA EM MANTA DE POLIÉSTER METALIZADO DE 23 MICRONS, INDICAÇÃO UNIVERSAL PARA MANTER O CALOR DO CORPO DO PACIENTE, EVITANDO ASSIM O CHOQUE TÉRMICO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, N° DO LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ANVISA. TAMANHO ADULTO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 23.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	130	41.391.411/0001-32	31,80	4,79		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	088	04.063.331/0001-21	31,81	4,80	0,21	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	016	56.081.482/0001-06	7,00	4,96	3,33	Não
4 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	073	37.778.759/0001-00	31,81	5,61	13,10	Não
5 HUNTER CIENTÍFICA	056	00.304.559/0001-05	31,81	6,25	11,41	Sim
6 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	003	07.847.837/0001-10	31,81	6,44	3,04	Não
7 GDC DA SILVA COSTA LTDA	081	09.721.729/0001-21	31,81	6,45	0,16	Sim
8 EMENALLI MEDICAL LTDA	074	13.694.036/0002-45	24,50	6,66	3,26	Não
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	017	21.153.043/0001-87	31,80	31,80	377,48	Sim
10 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	057	23.950.207/0001-22	31,81	31,81	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:02
MÁSCARA CIRÚRGICA FACIAL DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 153 Unidade: CX Marca: proprio Modelo: mascara
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA FACIAL DESCARTÁVELMÁSCARA CIRÚRGICA FACIAL DESCARTÁVEL
MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS, DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE,
CONFECCIONADA EM TNT TECIDO NÃO TECIDO 100% DE POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO COM 40 GR/M2, TAMANHO
ÚNICO, C/ ACABAMENTO EM TODA A EXTREMIDADE = POR SOLDAGEM ELETRÔNICA PONTILHADA DISPÕE
LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO ROLIÇO RECOBERTOS COM ALGODÃO, QUE SE DESTINAM AO APOIO E A
AJUSTES À FACE E QUE SE PRENDEM ATRÁS DA ORELHA DE USUÁRIOS. NO CENTRO DA MÁSCARA EXISTEM TRÊS
PREGAS QUE SE AJUSTAM A AUMENTO OU DIMINUIÇÃO DO TAMANHO. CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 17.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.TESTA CONFECÇÃO ME	070	23.829.339/0001-09	38,10	3,50		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	046	48.778.881/0001-00	38,10	3,69	5,43	Sim
3 DESCARBOX DISTRIBUIDORA	014	10.692.852/0001-40	20,00	3,70	0,27	Sim
4 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	130	37.778.759/0001-00	38,10	3,88	4,86	Não
5 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	038	25.296.849/0001-85	6,80	4,20	8,25	Não
6 TOPDESC INDUSTRIA E COMERCIO DE	105	40.064.261/0001-90	38,10	4,25	1,19	Sim
7 TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	125	11.002.975/0001-75	38,10	4,48	5,41	Não
8 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	136	07.847.837/0001-10	38,10	4,65	3,79	Não
9 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR	016	56.081.482/0001-06	7,00	4,81	3,44	Não
10 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	102	31.498.120/0001-94	4,90	4,90	1,87	Sim
11 INOVAMED HOSPITALAR LTDA	015	12.889.035/0001-02	9,50	5,05	3,06	Não
12 FARMACOR MATERIAIS E	094	41.227.007/0001-28	9,46	5,06	0,20	Sim
13 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098	04.063.331/0001-21	38,10	5,17	2,17	Não
14 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES	018	12.927.876/0001-67	10,00	5,44	5,22	Não
15 C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	27.764.200/0001-77	38,10	5,67	4,23	Não
16 GA MEDICAL LTDA ME	041	23.121.810/0001-00	38,10	5,88	3,70	Sim
17 EMENALLI MEDICAL LTDA	142	13.694.036/0002-45	22,24	7,56	28,57	Não
18 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	138	43.782.859/0001-02	38,10	9,05	19,71	Sim
19 CLEANEX ORIGINAL PREMIUM EIRELI	025	35.492.775/0001-06	38,10	9,10	0,55	Sim
20 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO	005	07.752.236/0001-23	20,00	20,00	119,78	Não
21 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA	082	49.719.430/0001-57	38,10	22,00	10,00	Sim
22 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	139	23.950.207/0001-22	38,10	38,10	73,18	Sim
23 MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE	133	17.700.763/0001-48	38,10	38,10	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:02

**Máscara laríngea nº 1,5 máscara laríngea, material silicone, descartável, utilizada em substituição à intubação
orotraqueal em emergências, características adicionais rígida, outros componentes empunhadura, barra
elevadora de epiglote. (marca – ambú, ou q**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 154 **Unidade:** UN **Marca:** VITALGOLD **Modelo:** laríngea
Descrição: Máscara laríngea nº 1,5 máscara laríngea, material silicone, descartável, utilizada em substituição à intubação orotraqueal em emergências, características adicionais rígida, outros componentes empunhadura, barra elevadora de epiglote. (marca – ambú, ou qualidade igual ou superior). Apresentar registro na Anvisa. Máscara laríngea nº 1,5 máscara laríngea, material silicone, descartável, utilizada em substituição à intubação orotraqueal em emergências, características adicionais rígida, outros componentes empunhadura, barra elevadora de epiglote. (marca – ambú, ou qualidade igual ou superior). Apresentar registro na Anvisa.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 30,89 **Valor Total:** 1.544,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	043	42.587.791/0001-48	44,25	30,89		Sim
2 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	139	31.085.156/0001-46	44,25	30,90	0,03	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	025	23.121.810/0001-00	44,25	31,55	2,10	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	016	28.387.424/0001-70	44,25	41,19	30,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:02
Máscara laríngea nº 1 descartável**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155 **Unidade:** UN **Marca:** VITALGOLD **Modelo:** laríngea
Descrição: Máscara laríngea nº 1 descartável Máscara laríngea nº 1 máscara laríngea, material silicone, descartável, equipamento utilizada como alternativa em substituição a intubação orotraqueal em emergências, características adicionais rígida, outros componentes empunhadura, barra elevadora de epiglote. (marca – ambú, ou qualidade igual ou superior). Apresentar registro na Anvisa.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 30,89 **Valor Total:** 1.544,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	080	42.587.791/0001-48	44,25	30,89		Sim
2 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	145	31.085.156/0001-46	44,25	30,90	0,03	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	055	23.121.810/0001-00	44,25	31,55	2,10	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	092	28.387.424/0001-70	44,25	44,24	40,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:02
MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156 **Unidade:** UN **Marca:** VITALGOLD **Modelo:** laríngea
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2 MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2. MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL SILICONE, DESCARTÁVEL, UTILIZADA EM SUBSTITUIÇÃO À INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EM EMERGÊNCIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDA, OUTROS COMPONENTES EMPUNHADURA, BARRA ELEVADORA DE EPIGLOTE. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 28,19 **Valor Total:** 1.409,50



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	106	42.587.791/0001-48	44,25	28,19		Sim
2 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	147	31.085.156/0001-46	44,25	38,27	35,76	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	073	23.121.810/0001-00	44,25	38,30	0,08	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	092	28.387.424/0001-70	44,25	44,24	15,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:02
MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: laríngea
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3. MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL SILICONE, DESCARTÁVEL, UTILIZADA EM SUBSTITUIÇÃO À INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EM EMERGÊNCIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDA, OUTROS COMPONENTES EMPUNHADURA, BARRA ELEVADORA DE EPIGLOTE. (MARCA – AMBÚ, OU QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR).APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA."			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 1.854,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	070	42.587.791/0001-48	44,25	30,90		Sim
2 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	033	31.085.156/0001-46	44,22	30,91	0,03	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	066	23.121.810/0001-00	44,25	31,55	2,07	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	027	28.387.424/0001-70	44,25	44,21	40,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:03
MÁSCARA LARÍNGEA Nº4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: laríngea
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº4MÁSCARA LARÍNGEA Nº4. MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL SILICONE, DESCARTÁVEL, UTILIZADA EM SUBSTITUIÇÃO À INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EM EMERGÊNCIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDA, OUTROS COMPONENTES EMPUNHADURA, BARRA ELEVADORA DE EPIGLOTE. (MARCA – AMBÚ, OU QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR).APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA."			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 30,89	Valor Total: 3.706,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	125	42.587.791/0001-48	44,25	30,89		Sim
2 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	106	31.085.156/0001-46	44,25	30,90	0,03	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	079	23.121.810/0001-00	44,25	31,55	2,10	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	116	28.387.424/0001-70	44,25	44,24	40,22	Sim



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:03
MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: laríngea
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5 MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5. MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL SILICONE, DESCARTÁVEL, UTILIZADA EM SUBSTITUIÇÃO À INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EM EMERGÊNCIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RÍGIDA, OUTROS COMPONENTES EMPUNHADURA, BARRA ELEVADORA DE EPIGLOTE. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 31,11	Valor Total: 3.733,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	089	42.587.791/0001-48	44,25	31,11		Sim
2 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	128	31.085.156/0001-46	44,25	31,61	1,61	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	041	23.121.810/0001-00	44,25	38,40	21,48	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	039	28.387.424/0001-70	44,25	44,24	15,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:04
MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: COMPOWER	Modelo: CP-614000
Descrição: MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 0 MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO - MÁSCARA EM SILICONE Nº 0, PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO COMPATÍVEL COM MARCA PROTEC JÁ DISPONÍVEL NO SERVIÇO. APRESENTAR AMOSTRA.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	007	34.680.592/0001-51	42,00	42,00		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	145	28.387.424/0001-70	42,05	42,05	0,12	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	087	23.950.207/0001-22	42,05	42,05	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	064	01.700.884/0001-50	42,05	41,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:04
MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: COMPOWER	Modelo: CP-614001
Descrição: MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 1 MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO - MÁSCARA EM SILICONE Nº 1, PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO COMPATÍVEL COM MARCA PROTEC JÁ DISPONÍVEL NO SERVIÇO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	047	34.680.592/0001-51	42,00	42,00		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	021	23.950.207/0001-22	42,05	42,05	0,12	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	060	28.387.424/0001-70	60,00	60,00	42,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	009	01.700.884/0001-50	42,05	41,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:04
MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: COMPOWER	Modelo: CP-614002
Descrição: MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 2 MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO - MÁSCARA EM SILICONE Nº 2, PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO COMPATÍVEL COM MARCA PROTEC JÁ DISPONÍVEL NO SERVIÇO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	004	34.680.592/0001-51	42,00	42,00		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	083	23.950.207/0001-22	45,02	45,02	7,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	051	01.700.884/0001-50	42,05	41,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:05
MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: COMPOWER	Modelo: CP-611004
Descrição: MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO, Nº 4 MÁSCARA PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO - MÁSCARA EM SILICONE Nº 4, PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO COMPATÍVEL COM MARCA PROTEC JÁ DISPONÍVEL NO SERVIÇO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	084	34.680.592/0001-51	42,00	42,00		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	082	23.950.207/0001-22	42,05	42,05	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	040	01.700.884/0001-50	42,05	41,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:05
Máscara p/ oxigenação com reservatório modelo adulto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: adulto
Descrição: Máscara p/ oxigenação com reservatório modelo adulto Máscara p/ oxigenação com reservatório modelo adulto confeccionada em silicone.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 24,98		Valor Total: 37.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	028	42.587.791/0001-48	25,67	24,98		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	080	01.700.884/0001-50	25,67	24,99	0,04	Sim
3 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	136	34.680.592/0001-51	25,00	25,00	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:06
Máscara p/ oxigenação com reservatório modelo pediátrico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: pediátrico
Descrição: Máscara p/ oxigenação com reservatório modelo pediátrico Máscara p/ oxigenação com reservatório modelo pediátrico confeccionada em silicone.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 23,95		Valor Total: 16.765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	058	42.587.791/0001-48	25,67	23,95		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	026	01.700.884/0001-50	25,67	24,45	2,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:06
PÁ MARCAPASSO ADULTO CARDIOVERSOR LIFMED LIFESHOCK**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: LIFEMED	Modelo: LIFESHOCK
Descrição: PÁ MARCAPASSO ADULTO CARDIOVERSOR LIFMED LIFESHOCKPÁ MARCAPASSO ADULTO CARDIOVERSOR: PARA CARDIOVERSOR LIFMED LIFESHOCK JÁ EM USO NO SAMU CISDESTE. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.441,53	Valor Total: 28.830,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	129	09.506.563/0001-20	1.441,53	1.441,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:06
PÁ MARCAPASSO ADULTO CARDIOVERSOR PROLIFE, MD PRÓ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: PROLIFE	Modelo: MD PRO
Descrição: PÁ MARCAPASSO ADULTO CARDIOVERSOR PROLIFE, MD PRÓPÁ MARCAPASSO ADULTO CARDIOVERSOR: PARA CARDIOVERSOR PROLIFE, MD PRÓ, JÁ EM USO NO SAMU CISDESTE. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.441,53	Valor Total: 28.830,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	120	01.700.884/0001-50	1.441,53	1.441,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:06
PÁ MARCAPASSO ADULTO/INFANTIL - CARDIOVERSOR PHILIPS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: BLUEPAD	Modelo: ADULTO/INFANTIL
Descrição: PÁ MARCAPASSO ADULTO/INFANTIL - CARDIOVERSOR PHILIPSPÁ MARCAPASSO ADULTO/INFANTIL CARDIOVERSOR: PARA CARDIOVERSOR PHILIPS MODELO HEARTSTART MRX, JÁ EM USO NO SAMU CISDESTE. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 300,68	Valor Total: 15.034,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	018	42.587.791/0001-48	1.441,53	300,68		Sim
2 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	053	41.391.411/0001-32	1.441,53	301,68	0,33	Sim
3 EXCEL MED PRODUTOS HOSPITALARES	081	33.764.881/0001-76	1.440,00	329,70	9,29	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	029	23.121.810/0001-00	1.441,53	457,50	38,76	Sim
5 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	042	09.506.563/0001-20	1.441,53	1.240,00	171,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:06
PÁS ADULTO PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DA INSTRAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: BLUEPAD	Modelo: PÁS ADULTO PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁT
Descrição: PÁS ADULTO PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DA INSTRAMEDPÁS ADULTO PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DA INSTRAMED			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 176.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	138	07.847.837/0001-10	500,00	220,00		Não
2 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO	092	90.909.631/0001-10	509,00	230,00	4,55	Não
3 HUNTER CIENTÍFICA	047	00.304.559/0001-05	509,32	279,00	21,30	Sim
4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	090	01.700.884/0001-50	509,32	329,69	18,17	Sim
5 EXCEL MED PRODUTOS HOSPITALARES	146	33.764.881/0001-76	509,00	329,70	0,00	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	066	71.208.094/0001-37	509,00	451,00	36,79	Sim
7 GA MEDICAL LTDA ME	057	23.121.810/0001-00	509,32	457,50	1,44	Sim
8 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	076	08.380.296/0001-25	509,32	509,32	11,33	Sim
9 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	143	37.778.759/0001-00	509,32	509,32	0,00	Não
10 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	064	23.950.207/0001-22	757,38	757,38	48,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
PÁS INFANTIL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DA INSTRAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: PA INF DEA
Descrição: PÁS INFANTIL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DA INSTRAMEDPÁS INFANTIL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DA INSTRAMED			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 390,00		Valor Total: 78.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO	066	90.909.631/0001-10	509,00	390,00		Não
2 EXCEL MED PRODUTOS HOSPITALARES	047	33.764.881/0001-76	509,00	414,00	6,15	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	013	71.208.094/0001-37	509,00	450,00	8,70	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	131	23.121.810/0001-00	509,32	457,50	1,67	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	130	08.380.296/0001-25	509,32	509,32	11,33	Sim
6 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	084	37.778.759/0001-00	509,32	509,32	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
PASTA ELETROLÍTICA DE 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL
Descrição: PASTA ELETROLÍTICA DE 100 ML PASTA ELETROLÍTICA DE 100 ML. FRASCO DE GEL PARA ECG, ECT, EMG, EEG, GEL PARA ECG (EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA E USO COM DESFIBRILADORES E BISTURIS ELÉTRICOS). APROVAÇÃO NA ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,77	Valor Total: 877,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	130	23.121.810/0001-00	8,77	8,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
Pinça Allis, Aço Inox; - Autoclavável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN (12 CM)	Modelo: GOLGRAN (12 CM)
Descrição: Pinça Allis, Aço Inox; - Autoclavável. Pinça Allis, Aço Inox; - Autoclavável.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,16	Valor Total: 781,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	071	23.950.207/0001-22	65,16	65,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 12 CM - AUTOCLAVÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo: und
Descrição: PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 12 CM - AUTOCLAVÁVEL PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 12 CM, AÇO INOX; - AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,24	Valor Total: 206,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	029	21.153.043/0001-87	17,24	17,24		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	077	23.950.207/0001-22	17,80	17,80	3,25	Sim



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE 12CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo: und
Descrição: PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE 12CM PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE 12CM - AÇO INOX - AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,78	Valor Total: 249,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	050	21.153.043/0001-87	20,78	20,78		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	080	23.950.207/0001-22	20,79	20,79	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
Pinça Cheron, Aço Inox; - Autoclavável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT	Modelo: 6B INVENT
Descrição: Pinça Cheron, Aço Inox; - Autoclavável.Pinça Cheron, Aço Inox; - Autoclavável.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 104,66	Valor Total: 1.255,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	105	23.121.810/0001-00	104,66	104,66		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	074	23.950.207/0001-22	104,66	104,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:07
Pinça de Maguil adulto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN (20 CM)	Modelo: GOLGRAN (20 CM)
Descrição: Pinça de Maguil adulto Pinça de Maguil adulto			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 91,07	Valor Total: 5.646,34	



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	132	23.950.207/0001-22	91,07	91,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:08

Pinça de Maguil infantil

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: abc	Modelo: und
Descrição: Pinça de Maguil infantilPinça de Maguil infantil			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 91,06		Valor Total: 5.645,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	105	21.153.043/0001-87	91,06	91,06		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	071	23.121.810/0001-00	91,07	91,07	0,01	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	143	23.950.207/0001-22	91,07	91,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:08
PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA, 16 CM - AUTOCLAVÁVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: abc	Modelo: und
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA, 16 CM - AUTOCLAVÁVEL.PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA, 16 CM AÇO INOX; - AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,25		Valor Total: 735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	069	21.153.043/0001-87	61,25	61,25		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	135	23.950.207/0001-22	61,26	61,26	0,02	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	038	23.121.810/0001-00	61,26	61,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:08
Porta agulha Mayo Hegar 14 cm, Aço Inox; - Autoclavável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 184 Unidade: UN Marca: 6B INVENT Modelo: 6B INVENT
Descrição: Porta agulha Mayo Hegar 14 cm, Aço Inox; - Autoclavável. Porta agulha Mayo Hegar 14 cm, Aço Inox; - Autoclavável.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 137,87 **Valor Total:** 1.654,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	130	23.121.810/0001-00	137,87	137,87		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	094	23.950.207/0001-22	137,87	137,87	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:08
Pulseira de identificação Mãe/Filho**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185 Unidade: UN Marca: WILTEX Modelo: WILTEX
Descrição: Pulseira de identificação Mãe/Filho Pulseira de identificação Mãe/Filho, em plástico macio e resistente na cor branca, antialérgico, que permita o uso de caneta esferográfica, lacre inviolável em plástico macio e resistente, com 11 pontos de regulagem.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 1,58 **Valor Total:** 474,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	093	23.950.207/0001-22	1,58	1,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:09
RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192 Unidade: UN Marca: SAFTY Modelo: ADULTO
Descrição: RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO. ADAPTÁVEL À MARCA PROTEC , USADA NO SAMU CISDESTE
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCANTEX COMERCIO E	105	38.425.512/0001-72	39,00	25,00		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	142	23.121.810/0001-00	39,00	25,50	2,00	Sim
3 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	144	34.680.592/0001-51	38,00	28,00	9,80	Sim
4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	129	41.391.411/0001-32	39,00	38,99	39,25	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	013	23.950.207/0001-22	57,72	57,72	48,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:09
RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL NEONATAL.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UN	Marca: SAFTY	Modelo: NEONATAL
Descrição: RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL NEONATAL.RESERVATÓRIO PARA REANIMADOR MANUAL NEONATAL. ADAPTÁVEL À MARCA PROTEC , USADA NO SAMU CISDESTE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCANTEX COMERCIO E	072 38.425.512/0001-72	39,00	26,00		Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS	143 34.680.592/0001-51	38,00	28,00	7,69	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	130 41.391.411/0001-32	39,00	38,99	39,25	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	137 23.121.810/0001-00	39,00	39,00	0,03	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	035 23.950.207/0001-22	57,72	57,72	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:10

Seringa de 10 ml seringa 10ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garant

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: Seringa de 10 ml seringa 10ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso, sem dispositivo de segurança acoplada ao corpo da seringa. Esterilizadas a óxido de etileno, bico luer lock. Esterilização: válida por cinco anos, a partir da data de fabricação. Em conformidade com portaria 503 inmetro. Apresentar registro na Anvisa.Seringa de 10 ml seringa 10ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso, sem dispositivo de segurança acoplada ao corpo da seringa. Esterilizadas a óxido de etileno, bico luer lock. Esterilização: válida por cinco anos, a partir da data de fabricação. Em conformidade com portaria 503 inmetro. Apresentar registro na Anvisa.			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	001 31.498.120/0001-94	0,25	0,22		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	041 28.387.424/0001-70	0,54	0,24	9,09	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	042 42.587.791/0001-48	0,54	0,28	16,67	Sim
4 GA MEDICAL LTDA ME	115 23.121.810/0001-00	0,54	0,29	3,57	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	136 23.615.514/0001-57	0,54	0,50	72,41	Sim
6 EXCLUSIVA MEDIC	070 37.630.133/0001-51	0,54	0,53	6,00	Sim
7 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	052 23.950.207/0001-22	0,54	0,54	1,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:10

Seringa de 20 ml seringa 20ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garant

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: Seringa de 20 ml seringa 20ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso, sem dispositivo de segurança acoplada ao corpo da seringa. Esterilizadas a óxido de etileno, bico luer lock. Esterilização: válida por cinco anos, a partir da data de fabricação. Em conformidade com portaria 503 inmetro. Apresentar registro na Anvisa. Seringa de 20 ml seringa 20ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso, sem dispositivo de segurança acoplada ao corpo da seringa. Esterilizadas a óxido de etileno, bico luer lock. Esterilização: válida por cinco anos, a partir da data de fabricação. Em conformidade com portaria 503 inmetro. Apresentar registro na Anvisa.			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 8.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	105	31.498.120/0001-94	0,39	0,37		Sim
2 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	117	23.359.559/0001-08	0,87	0,38	2,70	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	081	23.121.810/0001-00	0,87	0,44	15,79	Sim
4 CSMED PRODUTOS MEDICO	125	42.587.791/0001-48	0,87	0,81	84,09	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	127	23.615.514/0001-57	0,87	0,82	1,23	Sim
6 EXCLUSIVA MEDIC	013	37.630.133/0001-51	0,87	0,86	4,88	Sim
7 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	001	23.950.207/0001-22	0,87	0,87	1,16	Sim
8 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	102	28.387.424/0001-70	0,87	0,87	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:10

Seringa de 5 ml seringa 5ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml`s com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantin

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 196

Unidade: UN

Marca: MEDIX

Modelo: 1

Descrição: Seringa de 5 ml seringa 5ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml's com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso, sem dispositivo de segurança acoplada ao corpo da seringa. Esterilizadas a óxido de etileno, bico luer lock. Esterilização: válida por cinco anos, a partir da data de fabricação. Em conformidade com portaria 503 inmetro. Apresentar registro na Anvisa. Seringa de 5 ml seringa 5ml sem agulha - confeccionada em polipropileno, escala de graduação em ml's com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis, não desmancháveis com ao manuseio. Embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso, sem dispositivo de segurança acoplada ao corpo da seringa. Esterilizadas a óxido de etileno, bico luer lock. Esterilização: válida por cinco anos, a partir da data de fabricação. Em conformidade com portaria 503 inmetro. Apresentar registro na Anvisa.

Quantidade: 7.000

Valor Unit.: 0,16

Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	081	31.498.120/0001-94	0,16	0,16		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	022	42.587.791/0001-48	0,44	0,17	6,25	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	024	23.121.810/0001-00	0,44	0,18	5,88	Sim
4 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	101	23.359.559/0001-08	0,44	0,20	11,11	Sim
5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	009	23.615.514/0001-57	0,44	0,38	90,00	Sim
6 EXCLUSIVA MEDIC	012	37.630.133/0001-51	0,44	0,43	13,16	Sim
7 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	118	28.387.424/0001-70	0,44	0,44	2,33	Sim
8 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	124	23.950.207/0001-22	0,44	0,44	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:11
SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, COMPATÍVEL COM BOMBA DE SERINGA, SEM AGULHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197

Unidade: UN

Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, COMPATÍVEL COM BOMBA DE SERINGA, SEM AGULHASERINGA DESCARTÁVEL 60 ML, COMPATÍVEL COM BOMBA DE SERINGA, SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML'S COM ALTO GRAU DE PRECISÃO, TRAÇOS E NÚMEROS DE INSCRIÇÃO CLAROS E LEGÍVEIS, NÃO DESMANCHÁVEIS COM AO MANUSEIO. EMBALADAS EM INVÓLUCRO APROPRIADO, GARANTINDO INTEGRIDADE E ESTERILIDADE AO PRODUTO DURANTE ARMAZENAMENTO E ATÉ O MOMENTO DO USO, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADA AO CORPO DA SERINGA. ESTERILIZADAS A ÓXIDO DE ETILENO, BICO LUER LOCK. ESTERILIZAÇÃO: VÁLIDA POR CINCO ANOS, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. EM CONFORMIDADE COM PORTARIA 503 INMETRO. PRODUTO PARA ÁREA HOSPITALAR/SÁUDE, COM REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.COMPATÍVEL COM BOMBA DE SERINGA LIFMED

Quantidade: 900

Valor Unit.: 23,37

Valor Total: 21.033,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	011	23.615.514/0001-57	23,39	23,37		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	038	23.950.207/0001-22	23,39	23,39	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:11
SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ML SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ML. HIPODÉRMICA SERINGA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA CAPACIDADE 1 ML, ATÓXICA E APIROGÊNICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. BICO LUER LOCK (DE ROSCA), ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	076 23.950.207/0001-22	0,33	0,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:12
SONDA NASOGASTRICA Nº04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº04 SONDA NASOGASTRICA Nº04 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	017 23.121.810/0001-00	5,92	5,90		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	077 23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:13
SONDA NASOGASTRICA Nº06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº06SONDA NASOGASTRICA Nº06 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	045	23.121.810/0001-00	5,92	5,90		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	071	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:13
SONDA NASOGASTRICA Nº08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº08 SONDA NASOGASTRICA Nº08 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 236,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	046	23.950.207/0001-22	5,92	5,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:13
SONDA NASOGASTRICA Nº10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº10 SONDA NASOGASTRICA Nº10 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 236,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	034	23.121.810/0001-00	5,92	5,91		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	140	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:13
SONDA NASOGASTRICA Nº12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº12 SONDA NASOGASTRICA Nº12 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	022	23.121.810/0001-00	5,92	5,90		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	046	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:14
SONDA NASOGASTRICA Nº14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº14 SONDA NASOGASTRICA Nº14 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,91	Valor Total: 295,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	100	23.121.810/0001-00	5,92	5,91		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	085	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:16
SONDA NASOGASTRICA Nº16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº16 SONDA NASOGASTRICA Nº16 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,91	Valor Total: 531,90	



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	014	23.121.810/0001-00	5,92	5,91		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	140	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:16
SONDA NASOGASTRICA Nº18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº18 SONDA NASOGASTRICA Nº18 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 531,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	119	23.121.810/0001-00	5,92	5,91		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	101	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:17
SONDA NASOGASTRICA Nº20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº20SONDA NASOGASTRICA Nº20 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 354,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	125	23.121.810/0001-00	5,92	5,91		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	088	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:17
SONDA NASOGASTRICA Nº22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº22 SONDA NASOGASTRICA Nº22 SONDA DE USO MÉDICO NASOGÁSTRICA LONGA; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS NA SUA EXTREMIDADE, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUA ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE. (CPBF).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,91	Valor Total: 354,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	074	23.121.810/0001-00	5,92	5,91		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	104	23.950.207/0001-22	5,92	5,92	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:17
SONDA URETRAL 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL 04 SONDA URETRAL 04 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 142,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	085	23.121.810/0001-00	3,58	3,57		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	073	23.950.207/0001-22	3,58	3,58	0,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:17
SONDA URETRAL 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL 06 SONDA URETRAL 06 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 38,00	



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	140	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	057	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:18
SONDA URETRAL 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL 08SONDA URETRAL 08 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 38,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	009	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	082	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:18
SONDA URETRAL 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA URETRAL 10SONDA URETRAL 10 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 47,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	031	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	054	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:19
SONDA URETRAL 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA URETRAL 12 SONDA URETRAL 12 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 47,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	102	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	038	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	022	21.153.043/0001-87	3,57	3,50	264,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:19
SONDA URETRAL 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA URETRAL 14 SONDA URETRAL 14 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 47,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	047	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	057	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	128	21.153.043/0001-87	3,57	3,50	264,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:19
SONDA URETRAL 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 232	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA URETRAL 16 SONDA URETRAL 16 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 47,50	



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	106	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	042	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:19
SONDA URETRAL 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 233	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA URETRAL 18 SONDA URETRAL 18 SONDA DE USO MÉDICO URETRAL; CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATÓXICO; SILICONIZADO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIO LATERAL, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 47,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	106	23.121.810/0001-00	3,58	0,95		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	040	23.950.207/0001-22	3,58	0,96	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:20
TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO GG AMARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: EVA
Descrição: TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO GG AMARELATA TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO GG AMARELA . MEDIDA APROXIMADA 102X10,5CM. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA É CONFECCIONADA COM UMA ESPUMA DE POLIETILENO E REVESTIDA EM EVA EMBORRACHADA. TAL MATERIAL É FUNDAMENTAL, POIS É MOLDÁVEL, DOBRÁVEL E FLEXÍVEL, OU SEJA, CONSEGUE SE AJUSTAR FACILMENTE A QUALQUER VÍTIMA. AINDA, É TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, O QUE AUMENTA SUA EFICIÊNCIA SEJA QUAL FOR A OCASIÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 4.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	054	42.587.791/0001-48	27,50	21,50		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	091	71.208.094/0001-37	27,00	22,00	2,33	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	063	23.950.207/0001-22	26,16	24,06	9,36	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	049	28.387.424/0001-70	27,50	27,50	14,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:20
TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO G VERDE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: TALAS
Descrição: TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO G VERDE. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO G VERDE. MEDIDA APROXIMADA 86X9,5CM. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA É CONFECCIONADA COM UMA ESPUMA DE POLIETILENO E REVESTIDA EM EVA EMBORRACHADA. TAL MATERIAL É FUNDAMENTAL, POIS É MOLDÁVEL, DOBRÁVEL E FLEXÍVEL, OU SEJA, CONSEGUE SE AJUSTAR FACILMENTE A QUALQUER VÍTIMA. AINDA, É TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, O QUE AUMENTA SUA EFICIÊNCIA SEJA QUAL FOR A OCASIÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,24	Valor Total: 2.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	026 42.587.791/0001-48	14,24	14,24		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	045 23.950.207/0001-22	18,10	18,10	27,11	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	128 28.387.424/0001-70	20,00	20,00	10,50	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	007 71.208.094/0001-37	22,00	22,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:20
TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO M LARANJA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: TALAS
Descrição: TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO M LARANJA. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO M LARANJA. MEDIDA APROXIMADA 63X9CM. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA É CONFECCIONADA COM UMA ESPUMA DE POLIETILENO E REVESTIDA EM EVA EMBORRACHADA. TAL MATERIAL É FUNDAMENTAL, POIS É MOLDÁVEL, DOBRÁVEL E FLEXÍVEL, OU SEJA, CONSEGUE SE AJUSTAR FACILMENTE A QUALQUER VÍTIMA. AINDA, É TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, O QUE AUMENTA SUA EFICIÊNCIA SEJA QUAL FOR A OCASIÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 2.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	028 42.587.791/0001-48	12,40	12,40		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	011 23.950.207/0001-22	14,60	14,60	17,74	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	124 71.208.094/0001-37	20,00	20,00	36,99	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	096 28.387.424/0001-70	25,00	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 237 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:20
TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO P AZUL.**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237 Unidade: UN Marca: RESGATE Modelo: TALAS
Descrição: TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO P AZUL.TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO P AZUL. MEDIDA APROXIMADA 53X8CM. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA É CONFECCIONADA COM UMA ESPUMA DE POLIETILENO E REVESTIDA EM EVA EMBORRACHADA. TAL MATERIAL É FUNDAMENTAL, POIS É MOLDÁVEL, DOBRÁVEL E FLEXÍVEL, OU SEJA, CONSEGUE SE AJUSTAR FACILMENTE A QUALQUER VÍTIMA. AINDA, É TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, O QUE AUMENTA SUA EFICIÊNCIA SEJA QUAL FOR A OCASIÃO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,95 Valor Total: 2.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	145	42.587.791/0001-48	15,49	12,95		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	001	71.208.094/0001-37	16,00	13,05	0,77	Sim
3 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	149	28.387.424/0001-70	15,49	15,49	18,70	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	121	23.950.207/0001-22	15,49	15,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 238 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:55:08
TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO PP ROXA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238 Unidade: UN Marca: VNO Modelo: PP
Descrição: TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO PP ROXA.TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA TAMANHO PP ROXA. MEDIDA APROXIMADA 30X8 CM. TALA MOLDÁVEL ARAMADA EVA É CONFECCIONADA COM UMA ESPUMA DE POLIETILENO E REVESTIDA EM EVA EMBORRACHADA. TAL MATERIAL É FUNDAMENTAL, POIS É MOLDÁVEL, DOBRÁVEL E FLEXÍVEL, OU SEJA, CONSEGUE SE AJUSTAR FACILMENTE A QUALQUER VÍTIMA. AINDA, É TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, O QUE AUMENTA SUA EFICIÊNCIA SEJA QUAL FOR A OCASIÃO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,80 Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	038	71.208.094/0001-37	26,00	10,80		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	048	42.587.791/0001-48	25,63	11,30	4,63	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	092	23.121.810/0001-00	25,63	13,89	22,92	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	064	28.387.424/0001-70	25,63	25,63	84,52	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	079	23.950.207/0001-22	25,63	25,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:21
TALAS DE PAPELÃO PARA IMOBILIZAÇÃO 70X20 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 239 Unidade: SV Marca: RESGATE Modelo: TALAS
Descrição: TALAS DE PAPELÃO PARA IMOBILIZAÇÃO 70X20 CMTALAS DE PAPELÃO PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS NO TAMANHO GRANDE MEDINDO 70X20 CM.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	134	42.587.791/0001-48	4,27	2,60		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	076	23.121.810/0001-00	4,27	2,70	3,85	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	029	23.950.207/0001-22	4,27	4,27	58,15	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	123	28.387.424/0001-70	8,00	8,00	87,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:21
TESOURA CIRÚRGICA METZEMBAUEN DELICADA , PONTA ROMBA FINA 15 CM, AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240 Unidade: UN Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA METZEMBAUEN DELICADA , PONTA ROMBA FINA 15 CM, AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL
TESOURA CIRÚRGICA METZEMBAUEN DELICADA , PONTA ROMBA FINA 15 CM, AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 71,50 Valor Total: 858,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	102	23.950.207/0001-22	71,50	71,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 241 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:21
TESOURA MAYO HEGAR (PORTA AGULHA MAYO HEGAR) 16 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241 Unidade: UN Marca: 6b Modelo: und
Descrição: TESOURA MAYO HEGAR (PORTA AGULHA MAYO HEGAR) 16 CM
TESOURA MAYO HEGAR (PORTA AGULHA MAYO HEGAR) 16 CM
Quantidade: 12 Valor Unit.: 60,66 Valor Total: 727,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	004	21.153.043/0001-87	60,66	60,66		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	080	23.950.207/0001-22	60,67	60,67	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:21
TESOURA MAYO RETA COM PONTA ROMBA FINA 17 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242	Unidade: UN	Marca: MARYAM	Modelo: MARYAM
Descrição: TESOURA MAYO RETA COM PONTA ROMBA FINA 17 CM TESOURA MAYO RETA COM PONTA ROMBA FINA 17 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,96	Valor Total: 719,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	137	23.950.207/0001-22	59,96	59,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:21
Tesoura ponta romba para APH/RESGATE,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: WELDOM	Modelo: PONTA romba
Descrição: Tesoura ponta romba para APH/RESGATE, Tesoura ponta romba para APH/RESGATE, com lâminas endurecidas de aço inoxidável com borda serrilhada para cortar materiais mais resistentes. Lâminas temperadas e insuperável durabilidade. Tesoura de 19 cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 34,48	Valor Total: 4.137,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	011	42.587.791/0001-48	34,48	34,48		Sim
2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	089	23.950.207/0001-22	44,79	44,79	29,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:21
TIRANTE ARANHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 244	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: ARANHA
Descrição: TIRANTE ARANHA TIRANTE ARANHA. TIRANTES DE IMOBILIZAÇÃO TIPO ARANHA. COMPOSTO DE TRÊS CINTOS DE NYLON TIPO "CINTO DE SEGURANÇA VEICULAR" COM NO MÍNIMO 0,05 METROS DE LARGURA, COM FIVELAS PRETAS EM POLIURETANO RESISTENTE COM COSTURA EM "X" (COSTURA DE SEGURANÇA) E COM REGULADOR DE TAMANHO QUE PERMITA AUMENTO DE PELO MENOS 0,15 METROS, QUE SE DESLOCAM POR UM CINTO CENTRAL DE NO MÍNIMO 1,60 X 0,05 METROS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,76	Valor Total: 10.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CSMED PRODUTOS MEDICO	082	42.587.791/0001-48	52,76	52,76		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	097	23.950.207/0001-22	82,13	82,13	55,67	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 245 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:22
TORNEIRINHA 3 VIAS (three way)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: TORNEIRINHA 3 VIAS (THREE WAY)
Descrição: TORNEIRINHA 3 VIAS (three way)	Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 1.863,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	105	28.387.424/0001-70	1,42	0,69		Sim
2 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI	104	23.615.514/0001-57	1,42	0,70	1,45	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	069	23.121.810/0001-00	1,42	0,74	5,71	Sim
4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	096	41.391.411/0001-32	1,42	0,78	5,41	Sim
5 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	021	23.359.559/0001-08	1,42	1,41	80,77	Sim
6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	142	23.950.207/0001-22	1,42	1,42	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:22
TORNIQUETE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246	Unidade: UN	Marca: RECON MEDICAL, LLC	Modelo: RECON
Descrição: TORNIQUETE TORNIQUETE: Torniquete ajustável para controle de hemorragias nas extremidades inferiores e superiores. Possui sistema de fechamento único que permite uma aplicação extremamente rápida e remoção suave resultando em menor perda sanguínea, com barra para sua estabilização que mantém sua integridade e diminui o pinçamento da pele.	Quantidade: 120	Valor Unit.: 309,50	Valor Total: 37.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TYR MEDICAL LTDA	043	37.954.697/0001-40	309,50	309,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 247 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:22
TOUCA DESCARTÁVEL.**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 247	Unidade: UN	Marca: próprio	Modelo: touca
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. TOUCA DESCARTÁVEL, TNT, GRAMATURA DE 30G/M²			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.TESTA CONFECÇÃO ME	003	23.829.339/0001-09	0,42	0,06		Sim
2 CSMED PRODUTOS MEDICO	105	42.587.791/0001-48	0,42	0,07	16,67	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	143	23.121.810/0001-00	0,42	0,09	28,57	Sim
4 ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	140	23.359.559/0001-08	0,42	0,10	11,11	Sim
5 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	069	43.782.859/0001-02	0,42	0,11	10,00	Sim
6 FASTMED COMÉRCIO DE	103	48.778.881/0001-00	0,42	0,13	18,18	Sim
7 HUNTER CIENTÍFICA	091	00.304.559/0001-05	0,42	0,42	223,08	Sim
8 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	045	23.950.207/0001-22	0,42	0,42	0,00	Sim
9 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	134	28.387.424/0001-70	1,00	0,85	102,38	Sim
10 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	112	31.498.120/0001-94	0,98	0,86	1,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 248 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:22
TUBO DE LÁTEX Nº 200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 248	Unidade: ROLO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: TUBO DE LÁTEX Nº 200 TUBO DE LÁTEX Nº 200. COM DIÂMETRO INTERNO EM 6.0MM, DIÂMETRO EXTERNO DE 12,0MM, ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, VAPOR SOB PRESSÃO, MATERIAL DE SUPERFÍCIE, TEMPERATURA 127°C, ATÓXICO, APIROGÊNICO GRAU FARMACÊUTICO E BIODEGRADÁVEL, ROLO COM 15M, EM SILICONE, RESISTENTE A TRAÇÃO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº. DE LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.FIGURA ILUSTRATIVA ABAIXO:			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 37,92	Valor Total: 1.706,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	129	23.950.207/0001-22	37,92	37,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 249 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:22
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5,0 DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 249 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5,0 DE PVCTUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5,0 DE PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA,
EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA,
ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 3,22 **Valor Total:** 193,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	048	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	013	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	11,49	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	121	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	164,62	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	038	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 250 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:23
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5,5 DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 250 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5,5 DE PVCTUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5,5 DE PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA,
EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 3,22 **Valor Total:** 193,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	148	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	139	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	11,49	Sim
3 HUNTER CIENTÍFICA	116	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	164,62	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	023	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 251 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:23
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6,0 DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 251 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6,0 DE PVCTUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6,0 DE PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA,
EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 3,22 **Valor Total:** 354,20

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	024	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	118	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	11,49	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	101	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	164,62	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	124	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 252 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:23
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6,5 DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6,5 DE PVC TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6,5 DE PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 354,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	125	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	096	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	11,49	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	143	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	164,62	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	106	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 253 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:28
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,0 DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,0 DE PVC TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,0 DE PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	053	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	077	28.387.424/0001-70	9,50	3,58	11,18	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	059	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	0,28	Sim
4 HUNTER CIENTÍFICA	037	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	164,62	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	006	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:28
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,5 DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,5 DE PVC TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,5 DE PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 1.932,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	095	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	081	28.387.424/0001-70	9,50	9,48	194,41	Sim
3 CSMED PRODUTOS MEDICO	115	42.587.791/0001-48	9,50	9,49	0,11	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	035	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	0,11	Sim
5 GA MEDICAL LTDA ME	083	23.121.810/0001-00	9,50	9,50	0,00	Sim
6 HUNTER CIENTÍFICA	009	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:28
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,0 DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,0 DE PVC TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,0 DE PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 2.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	124	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	065	28.387.424/0001-70	9,50	3,58	11,18	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	143	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	0,28	Sim
4 CSMED PRODUTOS MEDICO	113	42.587.791/0001-48	9,50	9,49	164,35	Sim
5 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	083	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	0,11	Sim
6 HUNTER CIENTÍFICA	067	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:29
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,5 DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 256	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,5 DE PVC TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,5 DE PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 1.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	121	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	095	28.387.424/0001-70	9,50	3,58	11,18	Sim
3 GA MEDICAL LTDA ME	067	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	0,28	Sim
4 CSMED PRODUTOS MEDICO	047	42.587.791/0001-48	9,50	9,49	164,35	Sim
5 HUNTER CIENTÍFICA	015	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	0,11	Sim
6 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	086	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:29
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,0 DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 1
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,0 DE PVC TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,0 DE PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 257,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES	082	31.498.120/0001-94	3,22	3,22		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	009	23.121.810/0001-00	9,50	3,59	11,49	Sim
3 HUNTER CIENTÍFICA	066	00.304.559/0001-05	9,50	9,50	164,62	Sim
4 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	058	23.950.207/0001-22	9,50	9,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:29
TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,5 DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 258 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,5 DE PVCTUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,5 DE PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL) COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA,
EXTREMIDADE RETRAÍDA, ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIO MURPHY, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 3,79 **Valor Total:** 227,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GA MEDICAL LTDA ME	009	23.121.810/0001-00	9,50	3,79		Sim
2 HUNTER CIENTÍFICA	042	00.304.559/0001-05	9,50	3,80	0,26	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	145	23.950.207/0001-22	9,50	9,49	149,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 259 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:29
TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 2,5 EM PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 259 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: N 2,5
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 2,5 EM PVCTUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 2,5 EM PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL), DESCARTÁVEL, COM CONECTOR SEMI-MONTADO, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO
ORAL E NASAL.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	064	00.304.559/0001-05	7,39	3,70		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	021	23.121.810/0001-00	7,39	3,80	2,70	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	130	23.950.207/0001-22	7,39	7,38	94,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:29
TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,0 EM PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: N 3,0
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,0 EM PVCTUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,0 EM PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL), DESCARTÁVEL, COM CONECTOR SEMI-MONTADO, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO
ORAL E NASAL.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,90 **Valor Total:** 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	106	00.304.559/0001-05	7,39	3,90		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	090	23.121.810/0001-00	7,39	3,99	2,31	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	148	23.950.207/0001-22	7,39	7,37	84,71	Sim



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:30
TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,5 EM PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: N 3,5
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,5 EM PVCTUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 3,5 EM PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL), DESCARTÁVEL, COM CONECTOR SEMI-MONTADO, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	115	00.304.559/0001-05	7,39	3,90		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	088	23.121.810/0001-00	7,39	3,99	2,31	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	140	23.950.207/0001-22	7,39	7,38	84,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:30
TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 4,0 EM PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 262	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: N 4,0
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 4,0 EM PVCTUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 4,0 EM PVC COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL), DESCARTÁVEL, COM CONECTOR SEMI-MONTADO, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	145	00.304.559/0001-05	7,39	3,00		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	026	23.121.810/0001-00	7,39	3,99	33,00	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	050	23.950.207/0001-22	7,39	7,38	84,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:56:30
TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 4,5 EM PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 263 **Unidade:** UN **Marca:** SOLIDOR **Modelo:** N 4,5
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 4,5 EM PVCTUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO Nº 4,5 EM PVC
COM SILICONE (TERMOSENSÍVEL), DESCARTÁVEL, COM CONECTOR SEMI-MONTADO, ESTÉRIL, PARA INTUBAÇÃO
ORAL E NASAL.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HUNTER CIENTÍFICA	023	00.304.559/0001-05	7,39	3,50		Sim
2 GA MEDICAL LTDA ME	029	23.121.810/0001-00	7,39	3,89	11,14	Sim
3 PROLAGOS PRODUTOS PRA SAÚDE	115	23.950.207/0001-22	7,39	7,38	89,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO